CATALOGO PARTI DI RICAMBIO

l SPARE PARTS CATALOGUE

CATALOGUE PIECES RECHANGE
AL pEG o ERSATZTEILKATALOG

The Best Technology in the Field

Cayman CA




Telaio

Frame

VAN

l\l.F’(E(E(:’ Telaio

The Best Technology in the Field Te|a|o

Drawing Code: KO0O0AO01 264_2 Accessories:

C20A03333
C02610

@{/ﬁ003010
.
C90701 U /

C02603 /
C03003

C20A03886

M15A00260

C03010
C02510

C00124 /
C02608 C20A03883 (300)

03008 C20A03884 (350)

C00180

C00180

C0008 000
C0260

D03357

KO0A01264_02

Copyright © 2009 Alpego s.p.a.®

Tutti i diritti sono riservati. E vietata espressamente la ristampa o I'uso non autorizzato senza permesso scritto dalla Alpego s.

Tous droits réservés. Toute réimpression ou utilisation non autorisée sans la permission écrite de la Alpego s.p.a. est formellement intet

Alle Rechte vorbehalten. Nachdruck, Vervielféltigung und Verbreitung, auch auszugsweise, ist ohne schriftiche Genehmigung der Alpego ¢

Al rights reserved. Any reprinting or unauthorized use without the written permission of Alpego s.p.a. is expressly prohit 03/05/2021
Todos los dereechos reservados. Toda reproduccion o uso no autorizado sin el consentimento escrito de Alpego s.p.a. quedan expresamente prohibi



Telaio

Frame

AL P E G 0 Telaio
The Best Technology in the Field Telaio
Drawing code:  KOOAQ1264_2 | accessories:

=z
)

Code Old.

M80A00015  C00018
M80A00075  C00082
M80A00113  C00124
M80A00165  C00180
M80A00353  C00864
M85A00063  C02510
M85A00075  C02603
M85A00077  C02604
M85A00081 C02608
M85A00083  C02610
M90A00005  C03003
M90A00011 C03008
M90A00013  C03010
C20A03333

C20A03883

C20A03884

C20A03886

Q25A00118 C90701
B65A00014 D00901
M15A00044 D03357
M15A00260

#HO0H H R B OH OH OH H H R H OH OB K O H H OH H FH O

Descrizione / Description
VITE TE 88 PG FP M10X60 ZINC UNI 5737

VITE TE 88 PG FP M20X80 ZINC UNI 5737

VITE TE 88 PG FT M8X35 ZINC UNI 5739

VITE TE 88 PG FT M24X65 ZINC UNI 5739

VITE TE 10.9 PG FP M24X150 UNI 5737 ZINC
DADO AUTOBLOC BASSO 8 PG M24 H=21 UNI 7474
DADO AUTOBLOC ALTO 8 M8 H=10.6 UNI 7473
DADO AUTOBLOC ALTO 8 M10 H=11.5 UNI 7473
DADO AUTOBLOC ALTO 8 M20 H=22 UNI 7473
DADO AUTOBLOC ALTO 10 M24 H=28 UNI 7473
RONDELLA PIANA D.8,4 DIN125-A ZINC.
RONDELLA PIANA D.21 DIN125-A ZINC.
RONDELLA PIANA D.25 DIN125-A ZINC.
TIRANTE INCLINATO PA

TELAIO PUMA CA-300

TELAIO PUMA CA-350

CORPO SALDATO 3° PUNTO CAYMAN CA
TUBO PORTADOCUMENTI BLU D.100 L=320
MORSETTO PER TUBO 100X100 D.22***
PERNO D.36,5X113.5 UT.FORO D.13 BON+ZINC
PERNO D.31,75X147 UT. FORO D.13 BON+ZINC***

Copyright © 2009 Alpego s.p.a .®

Tutti i diritti sono riservati. E vietata espressamente la ristampa o I'uso non autorizzato senza permesso scritto dalla Alpego s.

Tous droits réservés. Toute réimpression ou utilisation non autorisée sans la permission écrite de la Alpego s.p.a. est formellement inter
Alle Rechte vorbehalten. Nachdruck, Vervielfaltigung und Verbreitung, auch auszugsweise, ist ohne schriftliche Genehmigung der Alpego ¢
Al rights reserved. Any reprinting or unauthorized use without the written permission of Alpego s.p.a. is expressly prohit

GB

SCREW
SCREW
SCREW
SCREW
SCREW
NUT

NUT

NUT

NUT

NUT
WASHER
WASHER
WASHER
TIE ROD
FRAME
FRAME
BODY
TUBE
TERMINAL
PIN

PIN

FR

VIS

VIS

VIS

VIS

VIS
BOULONS
BOULONS
BOULONS
BOULONS
BOULONS
RONDELLE
RONDELLE
RONDELLE
TIRANT
CHASSIS
CHASSIS
CORPS
TUBE
TERMINAL
PIVOT
PIVOT

Todos los dereechos reservados. Toda reproduccion o uso no autorizado sin el consentimento escrito de Alpego s.p.a. quedan expresamente prohibi

D

SCHRAUBE
SCHRAUBE
SCHRAUBE
SCHRAUBE
SCHRAUBE

NUT

NUT

NUT

NUT

NUT
UNTERLEGSCHEIBE
UNTERLEGSCHEIBE
UNTERLEGSCHEIBE
ZUGSTANGE
RAHMEN

RAHMEN
KOERPER

ROHR

TERMINAL

STIFT

STIFT

E

TORNILLO
TORNILLO
TORNILLO
TORNILLO
TORNILLO
DADO

DADO

DADO

DADO

DADO
ARANDELLA
ARANDELLA
ARANDELLA
TIRANTE
MARCO
MARCO
CUERPO
TUBO
TERMINALES
PIN

PIN

03/05/2021



Ancora TOP-MECC
Shank TOP-MECC

4

ALPEGO Ancora TOP-MECC

The Best Technology in the Field Ancora TOP_M ECC

Drawing Code: KO0O0AO01 265_0 Accessories:

égy///,///ﬁ»4—002608

7
7
7
7
s

A

C02505

C20A03362
C15A01211
10501
1050 M80A00475
C15A01211
/@ e C10501
C02607 )
C03007 M25A00055
C00071
D16612
MKO0A00297 (DX)
MKOA00298 (SX)
/S co0754
C02605

S
IQJR S

aZ
MKOA00305
=
) = .
s | Bt 7 — \( =
/g R~y
C02605 l
S

5 C00034
\._!
D16601

Copyright © 2009 Alpego s.p.a.®

Tutti i diritti sono riservati. E vietata espressamente la ristampa o I'uso non autorizzato senza permesso scritto dalla Alpego s.

Tous droits réservés. Toute réimpression ou utilisation non autorisée sans la permission écrite de la Alpego s.p.a. est formellement intet

Alle Rechte vorbehalten. Nachdruck, Vervielféltigung und Verbreitung, auch auszugsweise, ist ohne schriftiche Genehmigung der Alpego ¢

Al rights reserved. Any reprinting or unauthorized use without the written permission of Alpego s.p.a. is expressly prohik

Todos los dereechos reservados. Toda reproduccion o uso no autorizado sin el consentimento escrito de Alpego s.p.a. quedan expresamente prohibi

C03008
D06880
—

C00105
C03010

D04125

03/05/2021




ALPEGO

The Best Technology in the Field

Ancora TOP-MECC
Shank TOP-MECC

Ancora TOP-MECC
Ancora TOP-MECC

Drawing Code: KO00AO1 265_0

Accessories:

=z
)

Code

M80A00031

M80A00064
M80A00421

M80A00092
M80A00424
M85A00058
M85A00078
M85A00080
M85A00081

M90A00010
M90A00011

M90A00013
HO5A00004
C15A01201

C15A01211

C15A01269
C20A03362
B65A00022
B65A00032
MKO0A00279
MKO0A00280
MKOA00285
M25A00055
M80A00475
MKO0A00297
MKOA00298
MKOA00305

#H= OO0 OH OH O OH H OH OH OFH OH OH OH OH OH O H OFH O H OH OB K OH H OH OH FH

Old.

C00034
C00071
C00088
C00105
C00754
C02505
C02605
C02607
C02608
C03007
C03008
C03010
C10501

D04125
D06880
D16601
D16602
D16612

Descrizione / Description

VITE TE 88 PG FP M12X60 ZINC UNI 5737

VITE TE 88 PG FP M16x80 ZINC UNI 5737

VITE TE 10.9 PG FP M20X120 ZINC UNI 5737

VITE TE 88 PG FP M24X100 ZINC UNI 5737

VITE A DISEGNO 12.9 TSQST M12X90 ZINCO-LAMELLARE
DADO AUTOBLOC BASSO 8 PG M12 H=12 UNI 7474
DADO AUTOBLOC ALTO 8 M12 H=14 UNI 7473

DADO AUTOBLOC ALTO 8 M16 H=18 UNI 7473

DADO AUTOBLOC ALTO 8 M20 H=22 UNI 7473
RONDELLA PIANA D.17 DIN125-A ZINC.

RONDELLA PIANA D.21 DIN125-A ZINC.

RONDELLA PIANA D.25 DIN125-A ZINC.

ANELLO OR 128 D.INT.20.63x2.62

BLOCCHETTO FILETTATO SUPPORTO TOPMECC
BUSSOLA CON SEDE SEEGER VITE TRANCIO TOP MECC
BLOCCHETTO 35X35X150 2 FORI D 21

SUPPORTO ANCORA TOPMECC

MORSETTO PER TUBO 100X100 D.26 ***

MORSETTO PER TUBO 100X100 D.22

ALA LATERALE DA 165X10 DESTRA

ALA LATERALE DA 165X10 SINISTRA

CORPO ANCORA PUMA

BUSSOLA ELASTICA D.16X12 L=25 DIN 1498 FORMA G
VITE TE 10.9 PG FP M12X80 ZINC UNI 5737

ALETTA CONVOGLIATRICE A DESTRA L=370

ALETTA CONVOGLIATRICE A SINISTRA L=370
VOMERE CAYMAN LAMINATO 80X14 2°VERS

Copyright © 2009 Alpego s.p.a .®
Tutti i diritti sono riservati. E vietata espressamente la ristampa o I'uso non autorizzato senza permesso scritto dalla Alpego s.
Tous droits réservés. Toute réimpression ou utilisation non autorisée sans la permission écrite de la Alpego s.p.a. est formellement inter

Alle Rechte vorbehalten. Nachdruck, Vervielfaltigung und Verbreitung, auch auszugsweise, ist ohne schriftliche Genehmigung der Alpego ¢
Al rights reserved. Any reprinting or unauthorized use without the written permission of Alpego s.p.a. is expressly prohit

GB

SCREW
SCREW
SCREW
SCREW
SCREW
NUT

NUT

NUT

NUT
WASHER
WASHER
WASHER
RING
BLOCK
BUSHING
BLOCK
SUPPORT
TERMINAL
TERMINAL
WING
WING
BODY
BUSHING
SCREW
WING
WING
PLOUGHSHARE

FR

VIS

VIS

VIS

VIS

VIS
BOULONS
BOULONS
BOULONS
BOULONS
RONDELLE
RONDELLE
RONDELLE
AMORTISSEUR
BLOC
ENTRETOISE
BLOC
SUPPORT
TERMINAL
TERMINAL
AILE

AILE

CORPS
ENTRETOISE
VIS

AILE

AILE

SOC

Todos los dereechos reservados. Toda reproduccion o uso no autorizado sin el consentimento escrito de Alpego s.p.a. quedan expresamente prohibi

D

SCHRAUBE
SCHRAUBE
SCHRAUBE
SCHRAUBE
SCHRAUBE

NUT

NUT

NUT

NUT
UNTERLEGSCHEIBE
UNTERLEGSCHEIBE
UNTERLEGSCHEIBE
RING

BLOCK

BUCHSE

BLOCK

STUTZE

TERMINAL
TERMINAL
FLUEGEL
FLUEGEL
KOERPER
BUCHSE
SCHRAUBE
FLUEGEL
FLUEGEL
PFLUGSCHAR

E

TORNILLO
TORNILLO
TORNILLO
TORNILLO
TORNILLO
DADO

DADO

DADO

DADO
ARANDELLA
ARANDELLA
ARANDELLA
ANILLO
BLOQUE
BRUJULA
BLOQUE
APOYO
TERMINALES
TERMINALES
ALA

ALA
CUERPO
BRUJULA
TORNILLO
ALA

ALA

REJA

03/05/2021




Ancora TOP-SPRING
Shank TOP-SPRING

4

ALPEGO Ancora TOP-SPRING

The Best Technology in the Field Ancora TO P_S PRIN G

Drawing Code: KO0O0AO01 266_3 Accessories:

C00085

/ D06880
C20A0325
C02613
CO05A08816
M79A00446 RN
D16619
’ @/ C02603

D16610

D16618 C22990

/O
/. ///9’ /
MF0A00081 — .
C0260
C2299

M80A00505
MKOA00297 (DX)

D1661 MKOA00298 (SX)

C0260
C00034

K00A01266_03
Copyright © 2009 Alpego s.p.a.®

Tutti i diritti sono riservati. E vietata espressamente la ristampa o I'uso non autorizzato senza permesso scritto dalla Alpego s.

Tous droits réservés. Toute réimpression ou utilisation non autorisée sans la permission écrite de la Alpego s.p.a. est formellement intet

Alle Rechte vorbehalten. Nachdruck, Vervielféltigung und Verbreitung, auch auszugsweise, ist ohne schriftiche Genehmigung der Alpego ¢

Al rights reserved. Any reprinting or unauthorized use without the written permission of Alpego s.p.a. is expressly prohit 03/05/2021
Todos los dereechos reservados. Toda reproduccion o uso no autorizado sin el consentimento escrito de Alpego s.p.a. quedan expresamente prohibi



ALPEGO

The Best Technology in the Field

Ancora TOP-SPRING
Shank TOP-SPRING

Ancora TOP-SPRING
Ancora TOP-SPRING

Drawing Code: KO00AO1 266_3

Accessories:

=z
)

Code

M80A00008
M80A00031
M80A00078
M80A00424
M85A00075
M85A00078
M85A00080
M85A00081
M85A00086
MAOA00036
C05A08816
C20A03255
M25A00047
M25A00049
B65A00032
MKO0A00279
MKO0A00280
M35A00092
M35A00093
MKO0A00285
M15A00224
M15A00225
M79A00446
M80A00505
MFOA00081
MKOA00297
MKOA00298
MKOA00305

#HO0FH H OH OB H H H OH H OFH OH OFH OH OH OH O H OFH O H OH OB K H O H OH O H FH

Old.

C00011
C00034
C00085
C00754
C02603
C02605
C02607
C02608
C02613
C04138

C22990
C22991
D06880
D16601
D16602
D16610
D16611
D16612
D16618
D16619

Descrizione / Description

VITE TE 88 PG FP M8X60 ZINC UNI 5737

VITE TE 88 PG FP M12X60 ZINC UNI 5737

VITE TE 88 PG FP M20X110 ZINC UNI 5737

VITE A DISEGNO 12.9 TSQST M12X90 ZINCO-LAMELLARE
DADO AUTOBLOC ALTO 8 M8 H=10.6 UNI 7473
DADO AUTOBLOC ALTO 8 M12 H=14 UNI 7473
DADO AUTOBLOC ALTO 8 M16 H=18 UNI 7473
DADO AUTOBLOC ALTO 8 M20 H=22 UNI 7473
DADO AUTOBLOC ALTO 10 M27 H=31 UNI 7473
SEEGER ALBERO D.35 UNI 7435

RONDELLA D.28X80 SP.12MM

SUPPORTO SALDATO CAYMAN (PACCO MOLLA)
BOCCOLA AUTOLUBR. IGLIDUR G D.35X39 L=30
BOCCOLA AUTOLUBR. IGLIDUR G D.35X39 L=40
MORSETTO PER TUBO 100X100 D.22

ALA LATERALE DA 165X10 DESTRA

ALA LATERALE DA 165X10 SINISTRA

STAFFA SUPPORTO DENTE PUMA DESTRA
STAFFA SUPPORTO DENTE PUMA SINISTRA
CORPO ANCORA PUMA

PERNO D.35X122 CON SEDE SEEGER DENTE PUMA
PERNO D.35X200 SNODO DENTE PUMA

PACCO AMMORTIZZATORE A MOLLA CAYMAN

VITE TE 12.9 PG FP M16X70 ZINCO LAMELLARE UNI 5737
GRANO A PUNTA M10X10 UNI 5927

ALETTA CONVOGLIATRICE A DESTRA L=370
ALETTA CONVOGLIATRICE A SINISTRA L=370
VOMERE CAYMAN LAMINATO 80X14 2°VERS

Copyright © 2009 Alpego s.p.a .®
Tutti i diritti sono riservati. E vietata espressamente la ristampa o I'uso non autorizzato senza permesso scritto dalla Alpego s.
Tous droits réservés. Toute réimpression ou utilisation non autorisée sans la permission écrite de la Alpego s.p.a. est formellement inter

Alle Rechte vorbehalten. Nachdruck, Vervielfaltigung und Verbreitung, auch auszugsweise, ist ohne schriftliche Genehmigung der Alpego ¢
Al rights reserved. Any reprinting or unauthorized use without the written permission of Alpego s.p.a. is expressly prohit

GB

SCREW
SCREW
SCREW
SCREW
NUT

NUT

NUT

NUT

NUT
SEEGER
WASHER
SUPPORT
BUSH
BUSH
TERMINAL
WING
WING
BRACKET
BRACKET
BODY

PIN

PIN

SCREW
GRAIN
WING
WING

PLOUGHSHARE

FR

VIS

VIS

VIS

VIS
BOULONS
BOULONS
BOULONS
BOULONS
BOULONS
SEEGER
RONDELLE
SUPPORT
DOUILLE
DOUILLE
TERMINAL
AILE

AILE
SUPPORT
SUPPORT
CORPS
PIVOT

PIVOT

VIS
GRAIN
AILE
AILE
SOC

Todos los dereechos reservados. Toda reproduccion o uso no autorizado sin el consentimento escrito de Alpego s.p.a. quedan expresamente prohibi

D

SCHRAUBE
SCHRAUBE
SCHRAUBE
SCHRAUBE
NUT

NUT

NUT

NUT

NUT
SEEGER
UNTERLEGSCHEIBE
STUTZE
BUCHSE
BUCHSE
TERMINAL
FLUEGEL
FLUEGEL
BUEGEL
BUEGEL
KOERPER
STIFT

STIFT

SCHRAUBE
KORN
FLUEGEL
FLUEGEL

PFLUGSCHAR

E

TORNILLO
TORNILLO
TORNILLO
TORNILLO
DADO
DADO
DADO
DADO
DADO
SEEGER
ARANDELLA
APOYO
BOCOLA
BOCOLA
TERMINALES
ALA

ALA
SOPORTE
SOPORTE
CUERPO
PIN

PIN

TORNILLO
GRANO
ALA

ALA

REJA

03/05/2021



Attacco rullo
Connection roller

ALPEG 0 Attacco rullo

The Best Technology in the Field A‘t‘tacco ru"o

Drawing Code: KO0O0AO01 267_0 Accessories:

D06880

@\ C02608

000075
C03007

C20A03340

€03008 i
Cooosz%

004542/j

M15A0027!

€04542 €03013
M15A0027

C20A03339

C20A03335

C50170
C41101
C03013 C50170

MB5A00030 cat1ot

B/ C04542

D02973

|
g
s 2N

Copyright © 2009 Alpego s.p.a.®

Tutti i diritti sono riservati. E vietata espressamente la ristampa o I'uso non autorizzato senza permesso scritto dalla Alpego s.

Tous droits réservés. Toute réimpression ou utilisation non autorisée sans la permission écrite de la Alpego s.p.a. est formellement intet

Alle Rechte vorbehalten. Nachdruck, Vervielfaltigung und Verbreitung, auch auszugsweise, ist ohne schriftliche Genehmigung der Alpego ¢

Al rights reserved. Any reprinting or unauthorized use without the written permission of Alpego s.p.a. is expressly prohik

Todos los dereechos reservados. Toda reproduccion o uso no autorizado sin el consentimento escrito de Alpego s.p.a. quedan expresamente prohibi

ﬁ C04542
00082 D/

M15A00274
1 €03008 %

/

C00082
C03008
D06880

C20A03341

@\ ©02608

K00A01267_00

03/05/2021




ALPEGO

The Best Technology in the Field

Attacco rullo
Connection roller
Attacco rullo

Attacco rullo

Drawing Code: KO00AO1 267_0

Accessories:

N° Code Old.
# M80A00068 C00075
# M80A00075 C00082
# M85A00080 C02607
# M85A00081 C02608
# M90A00010 C03007
# M90A00011 C03008
# M90A00016 C03013
# MBOA00030 C04542
# C20A03335
# C20A03339
# C20A03340
# C20A03341
# MJ5A00001 C41101
# GO0A00001 C50170
# M15A00033 D02973
# B65A00032 D06880
# M15A00273
# M15A00274
# M15A00276
# MB5A00030

Descrizione / Description
VITE TE 88 PG FP M16X120 ZINC UNI 5737
VITE TE 88 PG FP M20X80 ZINC UNI 5737
DADO AUTOBLOC ALTO 8 M16 H=18 UNI 7473
DADO AUTOBLOC ALTO 8 M20 H=22 UNI 7473
RONDELLA PIANA D.17 DIN125-A ZINC.
RONDELLA PIANA D.21 DIN125-A ZINC.
RONDELLA PIANA D.31 DIN 125-A ZINC.
SPINA ELASTICA D.10X50 TRATTATA GEOMET
BRACCIO RINVIO REG. RULLO PA
TRAVERSO TELAIO SUPPORTO RULLO CA/CB-500
BRACCIO SUPPORTO RULLO PUMA

ARCO REGOLAZIONE PROF. RULLO PA
INGRASSATORE M6X1 DIRITTO

PROTEZIONE INGRASSATORE D.6MM ROSSO
PERNO D.28X152 UT.2 FORI D.10 ZINC
MORSETTO PER TUBO 100X100 D.22

PERNO D.28X171 UT 2 FORI D.11 ZINC
PERNO D.28X106 UT 2 FORI D.11 ZINC
PERNO D.28X131 UT 2 FORI D.11 ZINC
COPPIGLIA D.10X60 UNI 1336 ZINCATA

Copyright © 2009 Alpego s.p.a .®
Tutti i diritti sono riservati. E vietata espressamente la ristampa o I'uso non autorizzato senza permesso scritto dalla Alpego s.
Tous droits réservés. Toute réimpression ou utilisation non autorisée sans la permission écrite de la Alpego s.p.a. est formellement inter

Alle Rechte vorbehalten. Nachdruck, Vervielfaltigung und Verbreitung, auch auszugsweise, ist ohne schriftliche Genehmigung der Alpego ¢
Al rights reserved. Any reprinting or unauthorized use without the written permission of Alpego s.p.a. is expressly prohit

GB

SCREW
SCREW

NUT

NUT
WASHER
WASHER
WASHER
SOCKET

ARM

CROSS BEAM
ARM

ARCH
GREASE NIPPLE
PROTECTION
PIN
TERMINAL
PIN

PIN

PIN

COTTER PIN

FR

VIS

VIS
BOULONS
BOULONS
RONDELLE
RONDELLE
RONDELLE
GOUPILLE
BRAS
TRAVERSE
BRAS

ARC
GRAISSOR
PROTECTION
PIVOT
TERMINAL
PIVOT
PIVOT
PIVOT

GOUPILLE

Todos los dereechos reservados. Toda reproduccion o uso no autorizado sin el consentimento escrito de Alpego s.p.a. quedan expresamente prohibi

D

SCHRAUBE
SCHRAUBE

NUT

NUT
UNTERLEGSCHEIBE
UNTERLEGSCHEIBE
UNTERLEGSCHEIBE
STECKER

ARM
QUERTRAEGER
ARM

BOGEN
FETTBUECHSE
SCHUTZ

STIFT

TERMINAL

STIFT

STIFT

STIFT

SPLINT

E

TORNILLO
TORNILLO
DADO

DADO
ARANDELLA
ARANDELLA
ARANDELLA
PASADOR
BRAZO
TRANSVERSA
BRAZO

ARCO
ENGRASADOR
PROTECCION
PIN
TERMINALES
PIN

PIN

PIN

COPPIGLIA

03/05/2021




Regolazione meccanica di profondita rullo
Mechanical adjustment of the roller

ALPEGO Regolazione meccanica di profondita rullo

The Best Technology in the Field Regolazione meccanica di profondita rullo
Drawing Code: KO0O0AO01 268_0 Accessories:

C05052 C20A03395

M15A00296
C02605

C00032

C10A04241
C00083

C05A09169

C00A01269

C02608
C03008

M80A00421

N
sy

K00A01268_00

Copyright © 2009 Alpego s.p.a.®

Tutti i diritti sono riservati. E vietata espressamente la ristampa o I'uso non autorizzato senza permesso scritto dalla Alpego s.

Tous droits réservés. Toute réimpression ou utilisation non autorisée sans la permission écrite de la Alpego s.p.a. est formellement intet

Alle Rechte vorbehalten. Nachdruck, Vervielfaltigung und Verbreitung, auch auszugsweise, ist ohne schriftliche Genehmigung der Alpego ¢

Al rights reserved. Any reprinting or unauthorized use without the written permission of Alpego s.p.a. is expressly prohik 03/05/2021
Todos los dereechos reservados. Toda reproduccion o uso no autorizado sin el consentimento escrito de Alpego s.p.a. quedan expresamente prohibi




ALPEGO

The Best Technology in the Field

Mechanical adjustment of the roller

Regolazione meccanica di profondita rullo

Regolazione meccanica di profondita rullo

Regolazione meccanica di profondita rullo

Drawing Code: KO00AO1 268_0

Accessories:

=z
)

Code

M80A00029
M80A00076
C00A01269
M85A00078
M85A00081
M90A00011
MBOA00093
C05A09169
C10A04241
C20A03395
M15A00296
M80A00421

#HO0#H H OH OB H H B OH H O

Old.

C00032
C00083

C02605
C02608
C03008
C05052

C00088

Descrizione / Description

VITE TE 88 PG FP M12X50 ZINC UNI 5737

VITE TE 88 PG FP M20X90 ZINC UNI 5737

DIST. D.33.7 D.23.7 L=36

DADO AUTOBLOC ALTO 8 M12 H=14 UNI 7473
DADO AUTOBLOC ALTO 8 M20 H=22 UNI 7473
RONDELLA PIANA D.21 DIN125-A ZINC.

SPINA A SCATTO D.8

PIATTO DI APPOGGIO REG. MECC. RULLO CA
PIATTO FORATO REGOLAZIONE MECC. RULLO CA
BLOCCHETTO REGOLAZIONE MECCANICA RULLO CA
PERNO ROND. D.25X60 UTILE FORO D.9

VITE TE 10.9 PG FP M20X120 ZINC UNI 5737

Copyright © 2009 Alpego s.p.a .®

Tutti i diritti sono riservati. E vietata espressamente la ristampa o I'uso non autorizzato senza permesso scritto dalla Alpego s.

Tous droits réservés. Toute réimpression ou utilisation non autorisée sans la permission écrite de la Alpego s.p.a. est formellement inter
Alle Rechte vorbehalten. Nachdruck, Vervielfaltigung und Verbreitung, auch auszugsweise, ist ohne schriftliche Genehmigung der Alpego ¢
Al rights reserved. Any reprinting or unauthorized use without the written permission of Alpego s.p.a. is expressly prohit

GB

SCREW
SCREW
SPACER

NUT

NUT

WASHER
SOCKET
METAL STRAP
METAL STRAP
BLOCK

PIN

SCREW

FR

VIS

VIS

ENTRETOISE
BOULONS
BOULONS
RONDELLE
GOUPILLE
METAL DEPLOYE
METAL DEPLOYE
BLOC

PIVOT

VIS

Todos los dereechos reservados. Toda reproduccion o uso no autorizado sin el consentimento escrito de Alpego s.p.a. quedan expresamente prohibi

D

SCHRAUBE
SCHRAUBE
ABSTANDSTUECK
NUT

NUT
UNTERLEGSCHEIBE
STECKER
BANDEISEN
BANDEISEN
BLOCK

STIFT

SCHRAUBE

E

TORNILLO
TORNILLO
ESPACIADORES
DADO

DADO
ARANDELLA
PASADOR
PLATILLO
PLATILLO
BLOQUE

PIN

TORNILLO

03/05/2021




Regolazione idraulica di profondita rullo
Hydraulic adjustment of the roller

ALPEGO Regolazione idraulica di profondita rullo

The Best Technology in the Field Regolazione idraulica di profondita rullo

Drawing Code: KO00AO1 269_0 Accessories: SABA00078

Mcsowo
g —C41101

H80A00085

MAOA00064

MAOA00064

C10A04238

C10A04186

/

C00123
C03003
C02603

C00031
C03005

1,
S
@,

IHifany

K00A01269_00

Copyright © 2009 Alpego s.p.a.®

Tutti i diritti sono riservati. E vietata espressamente la ristampa o I'uso non autorizzato senza permesso scritto dalla Alpego s.

Tous droits réservés. Toute réimpression ou utilisation non autorisée sans la permission écrite de la Alpego s.p.a. est formellement intet

Alle Rechte vorbehalten. Nachdruck, Vervielfaltigung und Verbreitung, auch auszugsweise, ist ohne schriftliche Genehmigung der Alpego ¢

Al rights reserved. Any reprinting or unauthorized use without the written permission of Alpego s.p.a. is expressly prohik 03/05/2021
Todos los dereechos reservados. Toda reproduccion o uso no autorizado sin el consentimento escrito de Alpego s.p.a. quedan expresamente prohibi



ALPEGO

The Best Technology in the Field

Hydraulic adjustment of the roller

Regolazione idraulica di profondita rullo

Regolazione idraulica di profondita rullo

Regolazione idraulica di profondita rullo

Drawing Code: KO00AO1 269_0

Accessories: SA5A00078

=z
)

Code

M80A00028
M80A00112
M85A00075
M85A00078
M90A00005
M90A00008
C10A04185
C10A04186
C10A04238
C15A01206
MJ5A00001

GO0A00001

HB80A00085
MAOAO00064
Q15A00597

#H= OO0 H OH OH OH H OH OH OFH H H OH K R

Old.

C00031
C00123
C02603
C02605
C03003
C03005

C41101
C50170

Descrizione / Description
VITE TE 88 PG FP M12X45 ZINC UNI 5737

VITE TE 88 PG FT M8X30 ZINC UNI 5739

DADO AUTOBLOC ALTO 8 M8 H=10.6 UNI 7473
DADO AUTOBLOC ALTO 8 M12 H=14 UNI 7473
RONDELLA PIANA D.8,4 DIN125-A ZINC.
RONDELLA PIANA D.13 DIN125-A ZINC.
ASTINA INDICATORE PROF. RULLO PA
SUPPORTO INDICE DI PROF. RULLO PA
TONDO D.10 PIEGATO INDICATORE PROF. RULLO PA
BUSSOLA GINOCCHIO ASTE INDICATORE
INGRASSATORE M6X1 DIRITTO

PROTEZIONE INGRASSATORE D.6MM ROSSO
CILINDRO D.80 S.40 C.125 SNODI D.28
FISSATORE A CORONA PER PERNO D.10 ZINC
ADESIVO SCALA PROFONDITA 230X50

Copyright © 2009 Alpego s.p.a .®
Tutti i diritti sono riservati. E vietata espressamente la ristampa o I'uso non autorizzato senza permesso scritto dalla Alpego s.
Tous droits réservés. Toute réimpression ou utilisation non autorisée sans la permission écrite de la Alpego s.p.a. est formellement inter

Alle Rechte vorbehalten. Nachdruck, Vervielfaltigung und Verbreitung, auch auszugsweise, ist ohne schriftliche Genehmigung der Alpego ¢
Al rights reserved. Any reprinting or unauthorized use without the written permission of Alpego s.p.a. is expressly prohit

GB

SCREW
SCREW
NUT
NUT
WASHER

WASHER

SUPPORT
ROUND
BUSHING
GREASE NIPPLE
PROTECTION
CYLINDER

STICKER

FR

VIS

VIS
BOULONS
BOULONS
RONDELLE

RONDELLE

SUPPORT
RONDELLE
ENTRETOISE
GRAISSOR
PROTECTION
CYLINDRE

ADHESIF

Todos los dereechos reservados. Toda reproduccion o uso no autorizado sin el consentimento escrito de Alpego s.p.a. quedan expresamente prohibi

D

SCHRAUBE
SCHRAUBE

NUT

NUT
UNTERLEGSCHEIBE

UNTERLEGSCHEIBE

STUTZE
RUND
BUCHSE
FETTBUECHSE
SCHUTZ
ZYLINDER

AUFKLEBER

E

TORNILLO
TORNILLO
DADO

DADO
ARANDELLA

ARANDELLA

APOYO
RONDA
BRUJULA
ENGRASADOR
PROTECCION
CILINDRICA

ADHESIVOS

03/05/2021




Impianto idraulico regolazione di profondita
Hydraulic depth adjustment

VAN

ALPEGO Impianto idraulico regolazione di profondita

The Best Technology i the Field Impianto idraulico regolazione di profondita

Drawing Code: KO00AO1 286_0 Accessories: SABA00078

C40520

C40511

C40721
H80A00085 —— == - — - —H|

e N N —] Y|
scon00134 () H " 40341
i C40382

— M04261
C40520 L=4200

4 g
330219P B Diese7

C03003
C00545 C40383

%; C41510—§

C41520

K00A01286_00

Copyright © 2009 Alpego s.p.a.®

Tutti i diritti sono riservati. E vietata espressamente la ristampa o I'uso non autorizzato senza permesso scritto dalla Alpego s.

Tous droits réservés. Toute réimpression ou utilisation non autorisée sans la permission écrite de la Alpego s.p.a. est formellement intet

Alle Rechte vorbehalten. Nachdruck, Vervielféltigung und Verbreitung, auch auszugsweise, ist ohne schriftiche Genehmigung der Alpego ¢

Al rights reserved. Any reprinting or unauthorized use without the written permission of Alpego s.p.a. is expressly prohit 03/05/2021
Todos los dereechos reservados. Toda reproduccion o uso no autorizado sin el consentimento escrito de Alpego s.p.a. quedan expresamente prohibi



ALPEGO

The Best Technology in the Field

Hydraulic depth adjustment

Impianto idraulico regolazione di profondita

Impianto idraulico regolazione di profondita

Impianto idraulico regolazione di profondita

Drawing Code: KO00AO1 286_0

Accessories: SA5A00078

=z
)

Code

C10A00823
M80A00008
M80A00113
M80A00267
M90A00005
H40A00002
H35A00042
H35A00043
H35A00096
H35A00098
H70A00013
H50A00005
G10A00002
C15A00017
G10A00035
H35A00116
HB80A00085
H75A00024
SCOA00134

#H= OO0 H OH OH R B OH OH OFH OH OH OFH K OH K H H H

Old.

330219P
Co0011
C00124
C00545
C03003
C40341
C40382
C40383
C40511
C40520
C40721
C41510
C41520
C50661
C50676
D16367

M04261

Descrizione / Description

PORTACONDOTTE TL/TR SP3MM ZINC.

VITE TE 88 PG FP M8X60 ZINC UNI 5737

VITE TE 88 PG FT M8X35 ZINC UNI 5739

VITE TBEI 8.8 M8X16 1SO 7380 ZINC TESTA BOMBATA
RONDELLA PIANA D.8,4 DIN125-A ZINC.

VITE FORATA 3/8X31

RONDELLA RAME 3/8 D.17

RONDELLA RAME 1/2 D.21

NIPLES 3/8 CON OGIVA 12 TENUTA DIN 3852 FORMA E CON GUARNIZIONE
OCCHIO 3/8 CON TUBETTO D.12X40 ZINC.

VALVOLA BLOCCO 3/8 VBPDE L=126 CORTA

INNESTO RAPIDO MASCHIO ATT.1/2 F NV

TAPPO PROTEZIONE PER INNESTO RAPIDO 1/2 MASCHIO (BLU)
COPERCHIO BLOCCHETTO FERMATUBI DOPPIO TUBO DA 14-15-16-18
BLOCCHETTO (SOLO CORPO) FERMATUBO DOPPIO CF2 D.1/4-1/4 (TUBO R1
NIPLES RIDUZIONE 1/2 3/8 CON FORO D.3

CILINDRO D.80 S.40 C.125 SNODI D.28

TUBO IDR OH3/8-R1AT 1/4X4200-FD3/8

SERIE GUARNIZIONI CIL. H80A00085 D80 D40

Copyright © 2009 Alpego s.p.a .®

Tutti i diritti sono riservati. E vietata espressamente la ristampa o I'uso non autorizzato senza permesso scritto dalla Alpego s.

Tous droits réservés. Toute réimpression ou utilisation non autorisée sans la permission écrite de la Alpego s.p.a. est formellement inter
Alle Rechte vorbehalten. Nachdruck, Vervielfaltigung und Verbreitung, auch auszugsweise, ist ohne schriftliche Genehmigung der Alpego ¢
Al rights reserved. Any reprinting or unauthorized use without the written permission of Alpego s.p.a. is expressly prohit

GB

SCREW
SCREW
SCREW
WASHER
SCREW
WASHER
WASHER
NIPLES
EYE
VALVE
COUPLING
PLUG

LID
BLOCK
NIPLES
CYLINDER
TUBE
SERIES

FR

VIS

VIS

VIS
RONDELLE
VIS
RONDELLE
RONDELLE
NIPLES

CEIL
SOUPAPE
ACCOUPLEMENT
BOUCHON
COUVERCLE
BLOC
NIPLES
CYLINDRE
TUBE
SERIE

Todos los dereechos reservados. Toda reproduccion o uso no autorizado sin el consentimento escrito de Alpego s.p.a. quedan expresamente prohibi

D

SCHRAUBE
SCHRAUBE
SCHRAUBE
UNTERLEGSCHEIBE
SCHRAUBE
UNTERLEGSCHEIBE
UNTERLEGSCHEIBE
NIPLES

AUGE

VENTIL

KUPPLUNG
STOEPSEL
DECKEL

BLOCK

NIPLES

ZYLINDER

ROHR

SERIE

E

TORNILLO
TORNILLO
TORNILLO
ARANDELLA
TORNILLO
ARANDELLA
ARANDELLA
NIPLES
0JOS
VALVULA
COMPROMISO
ENCHUFE
TAPA
BLOQUE
NIPLES
CILINDRICA
TUBO
SERIE

03/05/2021




Puntone rigido centrale
Central rigid connection

ALPEGO Puntone rigido centrale

The Best Technology in the Field Puntone ng ido centrale

Drawing Code: KO0O0AO01 270_0 Accessories:

C00267 C20A03394 @0
C02660 4

C04542

M15A00274
C03013

MB5A00030

K00A01270_00

Copyright © 2009 Alpego s.p.a.®

Tutti i diritti sono riservati. E vietata espressamente la ristampa o I'uso non autorizzato senza permesso scritto dalla Alpego s.

Tous droits réservés. Toute réimpression ou utilisation non autorisée sans la permission écrite de la Alpego s.p.a. est formellement intet

Alle Rechte vorbehalten. Nachdruck, Vervielfaltigung und Verbreitung, auch auszugsweise, ist ohne schriftliche Genehmigung der Alpego ¢

Al rights reserved. Any reprinting or unauthorized use without the written permission of Alpego s.p.a. is expressly prohik 03/05/2021
Todos los dereechos reservados. Toda reproduccion o uso no autorizado sin el consentimento escrito de Alpego s.p.a. quedan expresamente prohibi




ALPEGO

The Best Technology in the Field

Puntone rigido centrale
Central rigid connection
Puntone rigido centrale

Puntone rigido centrale

K00A01270_0

Drawing Code:

Accessories:

N° Code Old.
# M80A00208 C00267
# M85A00092 C02660
# M90A00016 C03013
# MBOA00030 C04542
# C20A03394
# C20A03396
# M15A00274
# MB5A00030

Descrizione / Description
VITE TE 88 PF FP M24X2X90 ZINC UNI 5738
DADO AUTOBLOC ALTO 8 M24X2 H=28 UNI 7473
RONDELLA PIANA D.31 DIN 125-A ZINC.

SPINA ELASTICA D.10X50 TRATTATA GEOMET
PUNTONE CENTRALE LUNGO PUMA PA
PUNTONE CENTRALE CORTO PUMA PA

PERNO D.28X106 UT 2 FORI D.11 ZINC
COPPIGLIA D.10X60 UNI 1336 ZINCATA

Copyright © 2009 Alpego s.p.a .®

Tutti i diritti sono riservati. E vietata espressamente la ristampa o I'uso non autorizzato senza permesso scritto dalla Alpego s.

Tous droits réservés. Toute réimpression ou utilisation non autorisée sans la permission écrite de la Alpego s.p.a. est formellement inter
Alle Rechte vorbehalten. Nachdruck, Vervielfaltigung und Verbreitung, auch auszugsweise, ist ohne schriftliche Genehmigung der Alpego ¢
Al rights reserved. Any reprinting or unauthorized use without the written permission of Alpego s.p.a. is expressly prohit

GB

SCREW
NUT
WASHER
SOCKET
TIP

TIP

PIN

COTTER PIN

FR

VIS
BOULONS
RONDELLE
GOUPILLE
POINTE
POINTE
PIVOT

GOUPILLE

Todos los dereechos reservados. Toda reproduccion o uso no autorizado sin el consentimento escrito de Alpego s.p.a. quedan expresamente prohibi

D

SCHRAUBE

NUT
UNTERLEGSCHEIBE
STECKER

SPITZE

SPITZE

STIFT

SPLINT

E

TORNILLO
DADO
ARANDELLA
PASADOR
PUNTA
PUNTA

PIN

COPPIGLIA

03/05/2021



Kit retrazione "COMPACT"
Kit retraction "COMPACT"

ALPEGO Kit retrazione "COMPACT"

The Best Technology in the Field Kit retrazione "COM PACT"

Drawing Code: K00A01271 _0 Accessories: SABA00079

C50170
C4110

C03013
MB5A00030

/
s>

S
e\

C04542
M15A00274

K00A01271_00

Copyright © 2009 Alpego s.p.a.®

Tutti i diritti sono riservati. E vietata espressamente la ristampa o I'uso non autorizzato senza permesso scritto dalla Alpego s.

Tous droits réservés. Toute réimpression ou utilisation non autorisée sans la permission écrite de la Alpego s.p.a. est formellement intet

Alle Rechte vorbehalten. Nachdruck, Vervielfaltigung und Verbreitung, auch auszugsweise, ist ohne schriftliche Genehmigung der Alpego ¢

Al rights reserved. Any reprinting or unauthorized use without the written permission of Alpego s.p.a. is expressly prohik 03/05/2021
Todos los dereechos reservados. Toda reproduccion o uso no autorizado sin el consentimento escrito de Alpego s.p.a. quedan expresamente prohibi



ALPEGO

The Best Technology in the Field

Kit retrazione "COMPACT"
Kit retraction "COMPACT"
Kit retrazione "COMPACT"
Kit retrazione "COMPACT"

Drawing Code: KO00A01271 _0 Accessories: SA5A00079
N° Code Old. Descrizione /Description GB FR D E
# M90A00016 C03013 RONDELLA PIANA D.31 DIN 125-A ZINC. WASHER RONDELLE UNTERLEGSCHEIBE ARANDELLA
# MBOA00030 C04542  SPINA ELASTICA D.10X50 TRATTATA GEOMET SOCKET GOUPILLE STECKER PASADOR
# MJ5A00001 C41101 INGRASSATORE M6X1 DIRITTO GREASE NIPPLE GRAISSOR FETTBUECHSE ENGRASADOR
# GOOA00001 C50170 PROTEZIONE INGRASSATORE D.6MM ROSSO PROTECTION PROTECTION SCHUTZ PROTECCION
# H80A00086 CILINDRO D.100 S.50 CORSA 780 SNODO D.28 CYLINDER CYLINDRE ZYLINDER CILINDRICA
# M15A00274 PERNO D.28X106 UT 2 FORI D.11 ZINC PIN PIVOT STIFT PIN
# MB5A00030 COPPIGLIA D.10X60 UNI 1336 ZINCATA COTTER PIN GOUPILLE SPLINT COPPIGLIA
Copyright © 2009 Alpego s.p.a .®
Tutti i diritti sono riservati. E vietata espressamente la ristampa o I'uso non autorizzato senza permesso scritto dalla Alpego s.
Tous droits réservés. Toute réimpression ou utilisation non autorisée sans la permission écrite de la Alpego s.p.a. est formellement inter
Alle Rechte vorbehalten. Nachdruck, Vervielfaltigung und Verbreitung, auch auszugsweise, ist ohne schriftliche Genehmigung der Alpego ¢
Al rights reserved. Any reprinting or unauthorized use without the written permission of Alpego s.p.a. is expressly prohit 03/05/2021

Todos los dereechos reservados. Toda reproduccion o uso no autorizado sin el consentimento escrito de Alpego s.p.a. quedan expresamente prohibi



Impianto idraulico retrazione "COMPACT"
Hydraulic system retraction "COMPACT"

VAN

ALPEGO Impianto idraulico retrazione "COMPACT"

The Best Technology in the Field Impianto idraulico retrazione "COMPACT"

Drawing Code: KO00AO1 287_0 Accessories: SABA00079

330219P

C03003
C00545

s C0300

C00124 =35~ X
C00011 L=60 /

)
C50676
C50661

HB80A00086
C40520

— g C40341
N N

C40511

c40721

fffffff —] maE
] \-¥ C40341
] C40382

C40511 [

| =4
-¥ C40341
M01657

C40520 L=2000
- -
(S

S——  D16367
———— 40383

%7 C41510—%

C41520

K00A01287_00
Copyright © 2009 Alpego s.p.a.®

Tutti i diritti sono riservati. E vietata espressamente la ristampa o I'uso non autorizzato senza permesso scritto dalla Alpego s.

Tous droits réservés. Toute réimpression ou utilisation non autorisée sans la permission écrite de la Alpego s.p.a. est formellement intet

Alle Rechte vorbehalten. Nachdruck, Vervielféltigung und Verbreitung, auch auszugsweise, ist ohne schriftiche Genehmigung der Alpego ¢

Al rights reserved. Any reprinting or unauthorized use without the written permission of Alpego s.p.a. is expressly prohit 03/05/2021
Todos los dereechos reservados. Toda reproduccion o uso no autorizado sin el consentimento escrito de Alpego s.p.a. quedan expresamente prohibi



ALPEGO

The Best Technology in the Field

Impianto idraulico retrazione "COMPACT"
Hydraulic system retraction "COMPACT"

Impianto idraulico retrazione "COMPACT"
Impianto idraulico retrazione "COMPACT"

Drawing Code: KO00AO1 287_0

Accessories: SA5A000 79

=z
)

Code

C10A00823
M80A00008
M80A00113
M80A00267
M90A00005
H40A00002
H35A00042
H35A00043
H35A00096
H35A00098
H70A00013
H50A00005
G10A00002
C15A00017
G10A00035
H35A00116
HB80A00086
H75A00002
SCOA00135

#H= OO0 H OH OH R B OH OH OFH OH OH OFH K OH K H H H

Old.

330219P
Co0011
C00124
C00545
C03003
C40341
C40382
C40383
C40511
C40520
C40721
C41510
C41520
C50661
C50676
D16367

M01657

Descrizione / Description

PORTACONDOTTE TL/TR SP3MM ZINC.

VITE TE 88 PG FP M8X60 ZINC UNI 5737

VITE TE 88 PG FT M8X35 ZINC UNI 5739

VITE TBEI 8.8 M8X16 1SO 7380 ZINC TESTA BOMBATA
RONDELLA PIANA D.8,4 DIN125-A ZINC.

VITE FORATA 3/8X31

RONDELLA RAME 3/8 D.17

RONDELLA RAME 1/2 D.21

NIPLES 3/8 CON OGIVA 12 TENUTA DIN 3852 FORMA E CON GUARNIZIONE
OCCHIO 3/8 CON TUBETTO D.12X40 ZINC.

VALVOLA BLOCCO 3/8 VBPDE L=126 CORTA

INNESTO RAPIDO MASCHIO ATT.1/2 F NV

TAPPO PROTEZIONE PER INNESTO RAPIDO 1/2 MASCHIO (BLU)
COPERCHIO BLOCCHETTO FERMATUBI DOPPIO TUBO DA 14-15-16-18
BLOCCHETTO (SOLO CORPO) FERMATUBO DOPPIO CF2 D.1/4-1/4 (TUBO R1
NIPLES RIDUZIONE 1/2 3/8 CON FORO D.3

CILINDRO D.100 S.50 CORSA 780 SNODO D.28

TUBO IDR OH3/8-R1AT 1/4X2000-FD3/8

SERIE GUARNIZIONI CIL. H80A00086 D80 D50

Copyright © 2009 Alpego s.p.a .®

Tutti i diritti sono riservati. E vietata espressamente la ristampa o I'uso non autorizzato senza permesso scritto dalla Alpego s.

Tous droits réservés. Toute réimpression ou utilisation non autorisée sans la permission écrite de la Alpego s.p.a. est formellement inter
Alle Rechte vorbehalten. Nachdruck, Vervielfaltigung und Verbreitung, auch auszugsweise, ist ohne schriftliche Genehmigung der Alpego ¢
Al rights reserved. Any reprinting or unauthorized use without the written permission of Alpego s.p.a. is expressly prohit

GB

SCREW
SCREW
SCREW
WASHER
SCREW
WASHER
WASHER
NIPLES
EYE
VALVE
COUPLING
PLUG

LID
BLOCK
NIPLES
CYLINDER
TUBE
SERIES

FR

VIS

VIS

VIS
RONDELLE
VIS
RONDELLE
RONDELLE
NIPLES

CEIL
SOUPAPE
ACCOUPLEMENT
BOUCHON
COUVERCLE
BLOC
NIPLES
CYLINDRE
TUBE
SERIE

Todos los dereechos reservados. Toda reproduccion o uso no autorizado sin el consentimento escrito de Alpego s.p.a. quedan expresamente prohibi

D

SCHRAUBE
SCHRAUBE
SCHRAUBE
UNTERLEGSCHEIBE
SCHRAUBE
UNTERLEGSCHEIBE
UNTERLEGSCHEIBE
NIPLES

AUGE

VENTIL

KUPPLUNG
STOEPSEL
DECKEL

BLOCK

NIPLES

ZYLINDER

ROHR

SERIE

E

TORNILLO
TORNILLO
TORNILLO
ARANDELLA
TORNILLO
ARANDELLA
ARANDELLA
NIPLES
0JOS
VALVULA
COMPROMISO
ENCHUFE
TAPA
BLOQUE
NIPLES
CILINDRICA
TUBO
SERIE

03/05/2021




Dischiera STD
Bar discs STD

ALPEGO Dischiera STD

The Best Technology in the Field D|SCh |era STD

Drawing Code: KO00A01291 _0 Accessories:

N

|
|

C02607 " C00075
|

D03606 C03007 W

C03007 ] - C15A01194

€00069 <\ H®  MF5A00097 C04511
Xp 9 C04511

M79A00279

C20A03402 (300)
C20A03403 (350)

02607 .
3
C00076 '.;
C10A04251 2

M80A00429
C10A04071

C03007
C02607

D01303
M80A00429

Copyright © 2009 Alpego s.p.a.®

Tutti i diritti sono riservati. E vietata espressamente la ristampa o I'uso non autorizzato senza permesso scritto dalla Alpego s.

Tous droits réservés. Toute réimpression ou utilisation non autorisée sans la permission écrite de la Alpego s.p.a. est formellement intet

Alle Rechte vorbehalten. Nachdruck, Vervielfaltigung und Verbreitung, auch auszugsweise, ist ohne schriftliche Genehmigung der Alpego ¢

Al rights reserved. Any reprinting or unauthorized use without the written permission of Alpego s.p.a. is expressly prohik

Todos los dereechos reservados. Toda reproduccion o uso no autorizado sin el consentimento escrito de Alpego s.p.a. quedan expresamente prohibi

20A03402 3

< C20A03403 (3

C05004

00
50

)
)

C04511

i

B
o C15A01205
M79A00280
C20A03438 (CA-300)

C20A03401 (CA-350)

03/05/2021




ALPEGO

The Best Technology in the Field

Dischiera STD
Bar discs STD
Dischiera STD
Dischiera STD

Drawing Code: KO00A01291 _0

Accessories:

=z
)

Code

M80A00062
M80A00068
M80A00069
M85A00080
M90A00010
MBOAO00005
MBOA00087
C10A04071

C10A04251

C15A01194
C15A01205
C20A03400
C20A03401

C20A03402
C20A03403
C20A03438
M15A00014
C15A00279
M79A00279
M79A00280
M80A00429
MF5A00097

#H=OO0H O H R O OH O H OH OB H OH O H OH B OFH OH OFH O H O H K K R

Old.

C00069
C00075
C00076
C02607
C03007
C04511
C05004

D01303
D03606

Descrizione / Description

VITE TE 88 PG FP M16x60 ZINC UNI 5737

VITE TE 88 PG FP M16X120 ZINC UNI 5737

VITE TE 88 PG FP M16x130 ZINC UNI 5737

DADO AUTOBLOC ALTO 8 M16 H=18 UNI 7473
RONDELLA PIANA D.17 DIN125-A ZINC.

SPINA ELASTICA D.5X25

SPINA AMOLLA D.4

INDICATORE PROF. MANOVELLA BARRE AFFINAMENTO
STAFFA MANOVELLA REG. DISCHIERA CAYMAN

ASTA MANOVELLE CENTRALIZZATA PF/PD-500 ZINC.
BUSSOLA COLLEGAMENTO D.INT 14 X70 2FORI 5MM
BRACCIO ESTERNO RIBALTABILE DISCHIERA CAYMAN
TUBO CENTRALE DISCHIERA STD CA-350

LAMA SINISTRA SUPPORTO DISCHIERA TUBO 60X60
LAMA DESTRA SUPPORTO DISCHIERA TUBO 60X60
TUBO CENTRALE DISCHIERA STD CA-300

PERNO D.16X200 UT.100 PIEGATO ZINC. ***

BUSSOLA D32/40 D.16,5 L.18 CARBON+ZINC

MANIGLIA PER MANOVELLA M79A00280 ZINC.BIANCA

MANOVELLA SENZA MANIGLIA C.180 (187-367) RINVIO ZINC

VITE TE 88 PG FP M16X100 ZINC UNI 5737

MOLLA BLOC.MANOVELLA CENTR. ZINC.BIANCA TUBO 50X50

Copyright © 2009 Alpego s.p.a .®

Tutti i diritti sono riservati. E vietata espressamente la ristampa o I'uso non autorizzato senza permesso scritto dalla Alpego s.

Tous droits réservés. Toute réimpression ou utilisation non autorisée sans la permission écrite de la Alpego s.p.a. est formellement inter
Alle Rechte vorbehalten. Nachdruck, Vervielfaltigung und Verbreitung, auch auszugsweise, ist ohne schriftliche Genehmigung der Alpego ¢
Al rights reserved. Any reprinting or unauthorized use without the written permission of Alpego s.p.a. is expressly prohit

GB

SCREW
SCREW
SCREW
NUT
WASHER
SOCKET
SOCKET
GAUGE
BRACKET
ROD
BUSHING
ARM
TUBE
METAL PLATE
METAL PLATE
TUBE

PIN
BUSHING
HANDLE
CRANK
SCREW

SPRING

FR

VIS

VIS

VIS
BOULONS
RONDELLE
GOUPILLE
GOUPILLE
INDICE
SUPPORT
POLE
ENTRETOISE
BRAS
TUBE

LAME

LAME

TUBE
PIVOT
ENTRETOISE
MANILLE
MANIVELLE
VIS

RESSORT

Todos los dereechos reservados. Toda reproduccion o uso no autorizado sin el consentimento escrito de Alpego s.p.a. quedan expresamente prohibi

D

SCHRAUBE
SCHRAUBE
SCHRAUBE
NUT
UNTERLEGSCHEIBE
STECKER
STECKER
ANZEIGER
BUEGEL

STIFT

BUCHSE

ARM

ROHR
METALL-PLATTE
METALL-PLATTE
ROHR

STIFT

BUCHSE

GRIFF

SPINDEL
SCHRAUBE

FEDER

E

TORNILLO
TORNILLO
TORNILLO
DADO
ARANDELLA
PASADOR
PASADOR
INDICE
SOPORTE
POLOS
BRUJULA
BRAZO
TUBO
CUCHILLA
CUCHILLA
TUBO

PIN
BRUJULA
MANGO
MANIVELA
TORNILLO

MUELLE

03/05/2021




Disco doppio STD
Double disc STD

VAN

ALPEGO Disco doppio STD

The Best Technology in the Field D|SCO dopp|o STD

Drawing Code: KO0O0AO01 293_0 Accessories:

C02605
C03005

D12558

D12557

C00146
C20A03397

V&!J/)\

C00144
M79A00469

C02559
C03009
C03013

MKOA00354

C03155Z

C00205
K00A01293_00

Copyright © 2009 Alpego s.p.a.®

Tutti i diritti sono riservati. E vietata espressamente la ristampa o I'uso non autorizzato senza permesso scritto dalla Alpego s.

Tous droits réservés. Toute réimpression ou utilisation non autorisée sans la permission écrite de la Alpego s.p.a. est formellement intet

Alle Rechte vorbehalten. Nachdruck, Vervielfaltigung und Verbreitung, auch auszugsweise, ist ohne schriftliche Genehmigung der Alpego ¢

Al rights reserved. Any reprinting or unauthorized use without the written permission of Alpego s.p.a. is expressly prohik 03/05/2021
Todos los dereechos reservados. Toda reproduccion o uso no autorizado sin el consentimento escrito de Alpego s.p.a. quedan expresamente prohibi



ALPEGO

The Best Technology in the Field

Disco doppio STD
Double disc STD
Disco doppio STD
Disco doppio STD

Drawing Code: KO00AO1 293_0

Accessories:

=z
)

Code

M80A00131
M80A00134
M80A00169
M85A00067
M85A00078
M90A00008
M90A00012
M90A00016
M90A00045
C20A03397
C10A02892
GO0A00026
M79A00469
MKOA00354

#FOO0H OH OFH O OH H FH H H OB H H H

Old.

C00144
C00146
C00205
C02559
C02605
C03005
C03009
C03013
C03155Z

D12557
D12558

Descrizione / Description

VITE TE 88 PG FT M12X40 ZINC UNI 5739

VITE TE 88 PG FT M12X50 ZINC UNI 5739

VITE TE 88 PF FT M12X1.25 X20 ZINC. UNI 5740

DADO AUTOBLOC BASSO 8 PF M22X1,5 H=22 UNI 7474
DADO AUTOBLOC ALTO 8 M12 H=14 UNI 7473

RONDELLA PIANA D.13 DIN125-A ZINC.

RONDELLA PIANA D.23 DIN125-A ZINC

RONDELLA PIANA D.31 DIN 125-A ZINC.

RONDELLA GROWER RINF.D12 ASA B27 ZINC

SUPPORTO DISCO DOPPIO LEGGERO DI LIVELLAM. PUMA
MORSETTO DIAGONALE 60 6FORI ACCIAIO 6MM

PROFILO GOMMA ELASTICA D.29X200

MOZZO COMPL FLANGIA D.117 H60 - 4F M12X1.25 D98 - PERNO M22X1,5 C.E

DISCO DI LIVELLAMENTO D.410 A 6 PALE

Copyright © 2009 Alpego s.p.a .®

Tutti i diritti sono riservati. E vietata espressamente la ristampa o I'uso non autorizzato senza permesso scritto dalla Alpego s.

Tous droits réservés. Toute réimpression ou utilisation non autorisée sans la permission écrite de la Alpego s.p.a. est formellement inter
Alle Rechte vorbehalten. Nachdruck, Vervielfaltigung und Verbreitung, auch auszugsweise, ist ohne schriftliche Genehmigung der Alpego ¢
Al rights reserved. Any reprinting or unauthorized use without the written permission of Alpego s.p.a. is expressly prohit

GB

SCREW
SCREW
SCREW
NUT

NUT
WASHER
WASHER
WASHER
WASHER
SUPPORT
TERMINAL
PROFILE
HUB

DISC

FR

VIS

VIS

VIS
BOULONS
BOULONS
RONDELLE
RONDELLE
RONDELLE
RONDELLE
SUPPORT
TERMINAL
PROFIL
ESSIEU

DISQUE

Todos los dereechos reservados. Toda reproduccion o uso no autorizado sin el consentimento escrito de Alpego s.p.a. quedan expresamente prohibi

D

SCHRAUBE
SCHRAUBE
SCHRAUBE

NUT

NUT
UNTERLEGSCHEIBE
UNTERLEGSCHEIBE
UNTERLEGSCHEIBE
UNTERLEGSCHEIBE
STUTZE

TERMINAL

PROFIL

NABE

SCHEIBE

E

TORNILLO
TORNILLO
TORNILLO
DADO

DADO
ARANDELLA
ARANDELLA
ARANDELLA
ARANDELLA
APOYO
TERMINALES
PERFIL
MAZO

DISCO

03/05/2021




Disco esterno sinistro STD
Left outer disc STD

ALPEGO Disco esterno sinistro STD

The Best Technology in the Field Disco esterno sinistro STD

Drawing Code: KO0O0AO01 294_0 Accessories:

D12557 C02605

C03005

D12558

C00146— |
C00144

C20A03398

C02659

C03155Z
C03009

M79A00469

D12530
K00A01294_00

Copyright © 2009 Alpego s.p.a.®

Tutti i diritti sono riservati. E vietata espressamente la ristampa o I'uso non autorizzato senza permesso scritto dalla Alpego s.

Tous droits réservés. Toute réimpression ou utilisation non autorisée sans la permission écrite de la Alpego s.p.a. est formellement intet

Alle Rechte vorbehalten. Nachdruck, Vervielfaltigung und Verbreitung, auch auszugsweise, ist ohne schriftliche Genehmigung der Alpego ¢

Al rights reserved. Any reprinting or unauthorized use without the written permission of Alpego s.p.a. is expressly prohik 03/05/2021
Todos los dereechos reservados. Toda reproduccion o uso no autorizado sin el consentimento escrito de Alpego s.p.a. quedan expresamente prohibi



ALPEGO

The Best Technology in the Field

Disco esterno sinistro STD
Left outer disc STD
Disco esterno sinistro STD

Disco esterno sinistro STD

Drawing Code: KO00AO1 294_0

Accessories:

=z
)

Code

M80A00131
M80A00134
M80A00169
M85A00078
M85A00091
M90A00008
M90A00012
M90A00045
C20A03398
MKOAO00155
C10A02892
GO0A00026
M79A00469

#H# OO0 OH R B OH OH OFH H H OH K R

Old.

C00144
C00146
C00205
C02605
C02659
C03005
C03009
C03155Z

D12530
D12557
D12558

Descrizione / Description

VITE TE 88 PG FT M12X40 ZINC UNI 5739

VITE TE 88 PG FT M12X50 ZINC UNI 5739

VITE TE 88 PF FT M12X1.25 X20 ZINC. UNI 5740

DADO AUTOBLOC ALTO 8 M12 H=14 UNI 7473

DADO AUTOBLOC ALTO 8 M22X1,5 H=25 UNI 7473
RONDELLA PIANA D.13 DIN125-A ZINC.

RONDELLA PIANA D.23 DIN125-A ZINC

RONDELLA GROWER RINF.D12 ASA B27 ZINC
SUPPORTO DISCO ESTERNO SINISTRO LEGGERO PUMA
DISCO PREPARATORE D.410 DENTATO SP4MM. (BOMBATO)
MORSETTO DIAGONALE 60 6FORI ACCIAIO 6MM
PROFILO GOMMA ELASTICA D.29X200

MOZZO COMPL FLANGIA D.117 H60 - 4F M12X1.25 D98 - PERNO M22X1,5 C.B

Copyright © 2009 Alpego s.p.a .®

Tutti i diritti sono riservati. E vietata espressamente la ristampa o I'uso non autorizzato senza permesso scritto dalla Alpego s.

Tous droits réservés. Toute réimpression ou utilisation non autorisée sans la permission écrite de la Alpego s.p.a. est formellement inter
Alle Rechte vorbehalten. Nachdruck, Vervielfaltigung und Verbreitung, auch auszugsweise, ist ohne schriftliche Genehmigung der Alpego ¢
Al rights reserved. Any reprinting or unauthorized use without the written permission of Alpego s.p.a. is expressly prohit

GB

SCREW
SCREW
SCREW
NUT

NUT
WASHER
WASHER
WASHER
SUPPORT
DISC
TERMINAL
PROFILE
HUB

FR

VIS

VIS

VIS
BOULONS
BOULONS
RONDELLE
RONDELLE
RONDELLE
SUPPORT
DISQUE
TERMINAL
PROFIL
ESSIEU

Todos los dereechos reservados. Toda reproduccion o uso no autorizado sin el consentimento escrito de Alpego s.p.a. quedan expresamente prohibi

D

SCHRAUBE
SCHRAUBE
SCHRAUBE

NUT

NUT
UNTERLEGSCHEIBE
UNTERLEGSCHEIBE
UNTERLEGSCHEIBE
STUTZE

SCHEIBE
TERMINAL

PROFIL

NABE

E

TORNILLO
TORNILLO
TORNILLO
DADO

DADO
ARANDELLA
ARANDELLA
ARANDELLA
APOYO
DISCO
TERMINALES
PERFIL

MAZO

03/05/2021



ALPEGO

The Best Technology in the Field

Disco esterno destro STD
Right outer disc STD
Disco esterno destro STD

Disco esterno destro STD

Drawing Code: KO0AO1 295_0

Accessories:

C03155

Copyright © 2009 Alpego s.p.a .®

Tutti i diritti sono riservati. E vietata espressamente la ristampa o I'uso non autorizzato senza permesso scritto dalla Alpego s.

D12557

- ——— (C00146

C20A03399

C02659

C03009

M79A00469

KO0A01295_00

Tous droits réservés. Toute réimpression ou utilisation non autorisée sans la permission écrite de la Alpego s.p.a. est formellement intet
Alle Rechte vorbehalten. Nachdruck, Vervielféltigung und Verbreitung, auch auszugsweise, ist ohne schriftiche Genehmigung der Alpego ¢

Al rights reserved. Any reprinting or unauthorized use without the written permission of Alpego s.p.a. is expressly prohik

03/05/2021

Todos los dereechos reservados. Toda reproduccion o uso no autorizado sin el consentimento escrito de Alpego s.p.a. quedan expresamente prohibi




ALPEGO

The Best Technology in the Field

Disco esterno destro STD
Right outer disc STD
Disco esterno destro STD

Disco esterno destro STD

Drawing Code: KO00AO1 295_0

Accessories:

=z
)

Code

M80A00131
M80A00134
M80A00169
M85A00078
M85A00091
M90A00008
M90A00012
M90A00045
C20A03399
MKOAO00155
C10A02892
GO0A00026
M79A00469

#H# OO0 OH R B OH OH OFH H H OH K R

Old.

C00144
C00146
C00205
C02605
C02659
C03005
C03009
C03155Z

D12530
D12557
D12558

Descrizione / Description

VITE TE 88 PG FT M12X40 ZINC UNI 5739

VITE TE 88 PG FT M12X50 ZINC UNI 5739

VITE TE 88 PF FT M12X1.25 X20 ZINC. UNI 5740

DADO AUTOBLOC ALTO 8 M12 H=14 UNI 7473

DADO AUTOBLOC ALTO 8 M22X1,5 H=25 UNI 7473
RONDELLA PIANA D.13 DIN125-A ZINC.

RONDELLA PIANA D.23 DIN125-A ZINC

RONDELLA GROWER RINF.D12 ASA B27 ZINC
SUPPORTO DISCO ESTERNO DESTRO LEGGERO PUMA
DISCO PREPARATORE D.410 DENTATO SP4MM. (BOMBATO)
MORSETTO DIAGONALE 60 6FORI ACCIAIO 6MM
PROFILO GOMMA ELASTICA D.29X200

MOZZO COMPL FLANGIA D.117 H60 - 4F M12X1.25 D98 - PERNO M22X1,5 C.B

Copyright © 2009 Alpego s.p.a .®

Tutti i diritti sono riservati. E vietata espressamente la ristampa o I'uso non autorizzato senza permesso scritto dalla Alpego s.

Tous droits réservés. Toute réimpression ou utilisation non autorisée sans la permission écrite de la Alpego s.p.a. est formellement inter
Alle Rechte vorbehalten. Nachdruck, Vervielfaltigung und Verbreitung, auch auszugsweise, ist ohne schriftliche Genehmigung der Alpego ¢
Al rights reserved. Any reprinting or unauthorized use without the written permission of Alpego s.p.a. is expressly prohit

GB

SCREW
SCREW
SCREW
NUT

NUT
WASHER
WASHER
WASHER
SUPPORT
DISC
TERMINAL
PROFILE
HUB

FR

VIS

VIS

VIS
BOULONS
BOULONS
RONDELLE
RONDELLE
RONDELLE
SUPPORT
DISQUE
TERMINAL
PROFIL
ESSIEU

Todos los dereechos reservados. Toda reproduccion o uso no autorizado sin el consentimento escrito de Alpego s.p.a. quedan expresamente prohibi

D

SCHRAUBE
SCHRAUBE
SCHRAUBE

NUT

NUT
UNTERLEGSCHEIBE
UNTERLEGSCHEIBE
UNTERLEGSCHEIBE
STUTZE

SCHEIBE
TERMINAL

PROFIL

NABE

E

TORNILLO
TORNILLO
TORNILLO
DADO

DADO
ARANDELLA
ARANDELLA
ARANDELLA
APOYO
DISCO
TERMINALES
PERFIL

MAZO

03/05/2021



Dischiera HARD
Bar discs HARD

ALPEGO Dischiera HARD

The Best Technology in the Field D|SCh |era HARD

Drawing Code: KO0O0AO01 272_1 Accessories:

C20A03336 (300)

C20A03337 (350-400-500) C04511
C05004 |

C02607

| C00075
! C03007

| MF5A00097 Co4511 C15A01205
05004
Go2607 C04511
D03606
03007 M79A00279 M79A00280

C00069

C00A01300 (CA-300

(

C20A03337 (300) CO00A01301 (CA-350
(
(

C20A03336 (350-400-500) C00A01302 (CB-400

)
)
)
C00A01303 (CB-500)
M15A00297

C15A01194 (CA/CB-500)

C20A03024
C15A01196 (CB-400)

C02657
C03007

A @\ C10A04251 C10A04071
I/ %@m C05052

C50650

K00A01272_01

Copyright © 2009 Alpego s.p.a.®

Tutti i diritti sono riservati. E vietata espressamente la ristampa o I'uso non autorizzato senza permesso scritto dalla Alpego s.

Tous droits réservés. Toute réimpression ou utilisation non autorisée sans la permission écrite de la Alpego s.p.a. est formellement intet

Alle Rechte vorbehalten. Nachdruck, Vervielfaltigung und Verbreitung, auch auszugsweise, ist ohne schriftliche Genehmigung der Alpego ¢

Al rights reserved. Any reprinting or unauthorized use without the written permission of Alpego s.p.a. is expressly prohik 03/05/2021
Todos los dereechos reservados. Toda reproduccion o uso no autorizado sin el consentimento escrito de Alpego s.p.a. quedan expresamente prohibi



ALPEGO

The Best Technology in the Field

Dischiera HARD
Bar discs HARD
Dischiera HARD
Dischiera HARD

Drawing Code: KO00AO1 272_1

Accessories:

=z
)

Code

M80A00062
M80A00068
M80A00069
CO00A01300
CO00A01301

C00A01302
C00A01303
M85A00080
M85A00089
M90A00010
MBOAO00005
MBOA00087
MBOA00093
C10A04071

C10A04251

C15A01194
C15A01196
C15A01205
C20A03024
C20A03336
C20A03337
M79A00002
C15A00279
M15A00297
M79A00279
M79A00280
M80A00429
MF5A00097

#HO0FH H OH OB H H H OH H OFH OH OFH OH OH OH O H OFH O H OH OB K H O H OH O H FH

Old.

C00069
C00075
C00076

C02607
C02657
C03007
C04511
C05004
C05052

C50650
D03606

Descrizione / Description
VITE TE 88 PG FP M16x60 ZINC UNI 5737

VITE TE 88 PG FP M16X120 ZINC UNI 5737
VITE TE 88 PG FP M16x130 ZINC UNI 5737

TUBO QUADRO 80X8 2 FORI D.21 DISCHIERA CAYMAN-300
TUBO QUADRO 80X8 2 FORI D.21 DISCHIERA CAYMAN-350
TUBO QUADRO 80X8 1 FORO D.21 DISCHIERA CAYMAN-400
TUBO QUADRO 80X8 1 FORO D.21 DISCHIERA CAYMAN-500

DADO AUTOBLOC ALTO 8 M16 H=18 UNI 7473

DADO AUTOBLOC ALTO 8 M16X1,5 H=18 UNI 7473
RONDELLA PIANA D.17 DIN125-A ZINC.

SPINA ELASTICA D.5X25

SPINA AMOLLA D.4

SPINA ASCATTO D.8

INDICATORE PROF. MANOVELLA BARRE AFFINAMENTO
STAFFA MANOVELLA REG. DISCHIERA CAYMAN
ASTA MANOVELLE CENTRALIZZATA PF/PD-500 ZINC.
ASTA MANOVELLE CENTRALIZZATA PD-400 ZINC.
BUSSOLA COLLEGAMENTO D.INT 14 X70 2FORI 5MM
TUBO REGOLAZIONE DISCO LATERALE CAYMAN D.21
LAMA DESTRA SUPPORTO DISCHIERA TUBO 80X80
LAMA SINISTRA SUPPORTO DISCHIERA TUBO 80X80
GOMMINO CON ANELLI L.240 MM.

BUSSOLA D32/40 D.16,5 L.18 CARBON+ZINC

PERNO ROND D.20X85 UT. FORO D.9 ZINC

MANIGLIA PER MANOVELLA M79A00280 ZINC.BIANCA

MANOVELLA SENZA MANIGLIA C.180 (187-367) RINVIO ZINC

VITE TE 88 PG FP M16X100 ZINC UNI 5737

MOLLA BLOC.MANOVELLA CENTR. ZINC.BIANCA TUBO 50X50

Copyright © 2009 Alpego s.p.a .®

Tutti i diritti sono riservati. E vietata espressamente la ristampa o I'uso non autorizzato senza permesso scritto dalla Alpego s.

Tous droits réservés. Toute réimpression ou utilisation non autorisée sans la permission écrite de la Alpego s.p.a. est formellement inter
Alle Rechte vorbehalten. Nachdruck, Vervielfaltigung und Verbreitung, auch auszugsweise, ist ohne schriftliche Genehmigung der Alpego ¢
Al rights reserved. Any reprinting or unauthorized use without the written permission of Alpego s.p.a. is expressly prohit

GB

SCREW
SCREW
SCREW
TUBE
TUBE
TUBE
TUBE
NUT

NUT
WASHER
SOCKET
SOCKET
SOCKET
GAUGE
BRACKET
ROD

ROD
BUSHING
TUBE
METAL PLATE
METAL PLATE
RUBBER
BUSHING
PIN
HANDLE
CRANK
SCREW

SPRING

FR

VIS

VIS

VIS

TUBE

TUBE

TUBE

TUBE
BOULONS
BOULONS
RONDELLE
GOUPILLE
GOUPILLE
GOUPILLE
INDICE
SUPPORT
POLE

POLE
ENTRETOISE
TUBE

LAME

LAME
CAOUTCHOUC
ENTRETOISE
PIVOT
MANILLE
MANIVELLE
VIS

RESSORT

Todos los dereechos reservados. Toda reproduccion o uso no autorizado sin el consentimento escrito de Alpego s.p.a. quedan expresamente prohibi

D

SCHRAUBE
SCHRAUBE
SCHRAUBE
ROHR

ROHR

ROHR

ROHR

NUT

NUT
UNTERLEGSCHEIBE
STECKER
STECKER
STECKER
ANZEIGER
BUEGEL

STIFT

STIFT

BUCHSE

ROHR
METALL-PLATTE
METALL-PLATTE
BELAG
BUCHSE

STIFT

GRIFF

SPINDEL
SCHRAUBE

FEDER

E

TORNILLO
TORNILLO
TORNILLO
TUBO
TUBO
TUBO
TUBO
DADO
DADO
ARANDELLA
PASADOR
PASADOR
PASADOR
INDICE
SOPORTE
POLOS
POLOS
BRUJULA
TUBO
CUCHILLA
CUCHILLA
GOMAS
BRUJULA
PIN
MANGO
MANIVELA
TORNILLO

MUELLE

03/05/2021




The Best Technology in the Field

Disco HARD
Disc HARD

ALPEGO Disco HARD

Disco HARD

C20A03274 (SX)
C20A03273 (DX)

C20A03272 (SX)
C20A03271 (DX)

C20A03270

Copyright © 2009 Alpego s

.p.a.®

M79A00469

Tutti i diritti sono riservati. E vietata espressamente la ristampa o I'uso non autorizzato senza permesso scritto dalla Alpego s.

Tous droits réservés. Toute réimpression ou utilisation non autorisée sans la permission écrite de la Alpego s.p.a. est formellement intet
Alle Rechte vorbehalten. Nachdruck, Vervielféltigung und Verbreitung, auch auszugsweise, ist ohne schriftiche Genehmigung der Alpego ¢
Al rights reserved. Any reprinting or unauthorized use without the written permission of Alpego s.p.a. is expressly prohik

Todos los dereechos reservados. Toda reproduccion o uso no autorizado sin el consentimento escrito de Alpego s.p.a. quedan expresamente prohibi

C20A03274

Drawing Code: KO0O0AO01 273_1 Accessories:
) I C10A03813
C02605
C03005
GO0A00117
C00146
ONLY PB-500 C00144

C03155Z
C00205

MKO0A00318

K00A01273_01

03/05/2021




ALPEGO

The Best Technology in the Field

Disco HARD
Disc HARD

Disco HARD
Disco HARD

Drawing Code: KO00AO1 273_1

Accessories:

=z
)

Code

M80A00131
M80A00134
M80A00169
M85A00067
M85A00078
M90A00008
M90A00012
M90A00045
C10A03813
C20A03270
C20A03271
C20A03272
C20A03273
C20A03274
GO00A00117
M79A00469
MKOA00318

#H OO0 OH R OB OH OH OH H H R K OH B H H H

Old.

C00144
C00146
C00205
C02559
C02605
C03005
C03009
C03155Z

Descrizione / Description

VITE TE 88 PG FT M12X40 ZINC UNI 5739

VITE TE 88 PG FT M12X50 ZINC UNI 5739

VITE TE 88 PF FT M12X1.25 X20 ZINC. UNI 5740

DADO AUTOBLOC BASSO 8 PF M22X1,5 H=22 UNI 7474

DADO AUTOBLOC ALTO 8 M12 H=14 UNI 7473

RONDELLA PIANA D.13 DIN125-A ZINC.

RONDELLA PIANA D.23 DIN125-A ZINC

RONDELLA GROWER RINF.D12 ASA B27 ZINC

MORSETTO SUP. DISCHIERA PUMA

SUPPORTO DISCO DOPPIO DI LIVELLAM. PUMA 2 VERS
SUPPORTO DISCO INTERNO DESTRO PUMA PD-500 2 VERS.
SUPPORTO DISCO INTERNO SINISTRO PUMA PD-500 2 VERS.
SUPPORTO DISCO ESTERNO DESTRO PUMA 2 VERS.
SUPPORTO DISCO ESTERNO SINISTRO PUMA 2 VERS.
PROFILO IN GOMMA ELASTICA D.41X230

MOZZO COMPL FLANGIA D.117 H60 - 4F M12X1.25 D98 - PERNO M22X1,5 C.E

DISCO PREPARATORE D.460 DENTATO SP4MM. (BOMBATO)

Copyright © 2009 Alpego s.p.a .®

Tutti i diritti sono riservati. E vietata espressamente la ristampa o I'uso non autorizzato senza permesso scritto dalla Alpego s.

Tous droits réservés. Toute réimpression ou utilisation non autorisée sans la permission écrite de la Alpego s.p.a. est formellement inter
Alle Rechte vorbehalten. Nachdruck, Vervielfaltigung und Verbreitung, auch auszugsweise, ist ohne schriftliche Genehmigung der Alpego ¢
Al rights reserved. Any reprinting or unauthorized use without the written permission of Alpego s.p.a. is expressly prohit

GB

SCREW
SCREW
SCREW
NUT

NUT
WASHER
WASHER
WASHER
TERMINAL
SUPPORT
SUPPORT
SUPPORT
SUPPORT
SUPPORT
PROFILE
HUB

DISC

FR

VIS

VIS

VIS
BOULONS
BOULONS
RONDELLE
RONDELLE
RONDELLE
TERMINAL
SUPPORT
SUPPORT
SUPPORT
SUPPORT
SUPPORT
PROFIL
ESSIEU
DISQUE

Todos los dereechos reservados. Toda reproduccion o uso no autorizado sin el consentimento escrito de Alpego s.p.a. quedan expresamente prohibi

D

SCHRAUBE
SCHRAUBE
SCHRAUBE

NUT

NUT
UNTERLEGSCHEIBE
UNTERLEGSCHEIBE
UNTERLEGSCHEIBE
TERMINAL

STUTZE

STUTZE

STUTZE

STUTZE

STUTZE

PROFIL

NABE

SCHEIBE

E

TORNILLO
TORNILLO
TORNILLO
DADO

DADO
ARANDELLA
ARANDELLA
ARANDELLA
TERMINALES
APOYO
APOYO
APOYO
APOYO
APOYO
PERFIL
MAZO
DISCO

03/05/2021



Tabelle di ingombro
Lighting traffic plate

VAN

ALPEGO Tabelle di ingombro

The Best Technology in the Field Tabe"e d| |ngombro

Drawing Code: KO00AO1 274_1 Accessories: SB1A00054

C00132
C03053

D10989 (SX)
D10988 (DX)

C10A04187

C03004
C02604

D02667

C03004
C02604

C10A06255
C03004
C00132

C03053
C00132

D10988 (SX)
D10989 (DX)

D0266
C10A0418

K00A01274 01

|8
—

Copyright © 2009 Alpego s.p.a.®
Tutti i diritti sono riservati. E vietata espressamente la ristampa o I'uso non autorizzato senza permesso scritto dalla Alpego s.

Tous droits réservés. Toute réimpression ou utilisation non autorisée sans la permission écrite de la Alpego s.p.a. est formellement intet

Alle Rechte vorbehalten. Nachdruck, Vervielféltigung und Verbreitung, auch auszugsweise, ist ohne schriftiche Genehmigung der Alpego ¢

Al rights reserved. Any reprinting or unauthorized use without the written permission of Alpego s.p.a. is expressly prohit 03/05/2021
Todos los dereechos reservados. Toda reproduccion o uso no autorizado sin el consentimento escrito de Alpego s.p.a. quedan expresamente prohibi



ALPEGO

The Best Technology in the Field

Tabelle di ingombro
Lighting traffic plate
Tabelle di ingombro

Tabelle di ingombro

Drawing Code:

K00A01274_1

SB1A00054

Accessories:

=z
)

Code

M80A00120
M85A00077
M90A00007
M90A00029
C10A04187
C10A06255
MDS5A00009
E15A00067
E15A00068

#H OO0 H R B OH H FH

Old.

C00132
C02604
C03004
C03053

D02667
D10988
D10989

Descrizione / Description

VITE TE 88 PG FT M10X30 ZINC UNI 5739

DADO AUTOBLOC ALTO 8 M10 H=11.5 UNI 7473

RONDELLA PIANA D.10,5 DIN125-A ZINC.

RONDELLA PIANA D11XD30X2.5 UNI 6593 ZINC

SUPPORTO VERTICALE TABELLA TIPO F SU TUBO 100X100
LAMIERA COPERTURA FANALI CAYMAN

CAVALLOTTO QUADRO M10X100

TABELLA F TIPO B1 423X282 TPESC 3117

TABELLA F TIPO B2 423X282 TPESC 3117

Copyright © 2009 Alpego s.p.a .®

Tutti i diritti sono riservati. E vietata espressamente la ristampa o I'uso non autorizzato senza permesso scritto dalla Alpego s.

Tous droits réservés. Toute réimpression ou utilisation non autorisée sans la permission écrite de la Alpego s.p.a. est formellement inter
Alle Rechte vorbehalten. Nachdruck, Vervielfaltigung und Verbreitung, auch auszugsweise, ist ohne schriftliche Genehmigung der Alpego ¢
Al rights reserved. Any reprinting or unauthorized use without the written permission of Alpego s.p.a. is expressly prohit

GB

SCREW

NUT
WASHER
WASHER
SUPPORT
METAL PLATE
PIN

TABLE

TABLE

FR

VIS
BOULONS
RONDELLE
RONDELLE
SUPPORT
TOLE
CAVALLIER
TABLE
TABLE

Todos los dereechos reservados. Toda reproduccion o uso no autorizado sin el consentimento escrito de Alpego s.p.a. quedan expresamente prohibi

D

SCHRAUBE

NUT
UNTERLEGSCHEIBE
UNTERLEGSCHEIBE
STUTZE
METALL-PLATTE
STIFT

TAFFEL

TAFFEL

E

TORNILLO
DADO
ARANDELLA
ARANDELLA
APOYO

HOJA DE METAL
CAVALLOTTI
CUADRO
CUADRO

03/05/2021



Impianto elettrico
Lights

ALPEGO Impianto elettrico

The Best Technology in the Field |m p|anto e|ettrICO

Drawing Code: KO00AO1 284_0 Accessories: SB1A00054

EOOAQ00134

E15A0011 E15A00109

KO00A01284_00

Copyright © 2009 Alpego s.p.a.®

Tutti i diritti sono riservati. E vietata espressamente la ristampa o I'uso non autorizzato senza permesso scritto dalla Alpego s.

Tous droits réservés. Toute réimpression ou utilisation non autorisée sans la permission écrite de la Alpego s.p.a. est formellement intet

Alle Rechte vorbehalten. Nachdruck, Vervielfaltigung und Verbreitung, auch auszugsweise, ist ohne schriftliche Genehmigung der Alpego ¢

Al rights reserved. Any reprinting or unauthorized use without the written permission of Alpego s.p.a. is expressly prohik 03/05/2021
Todos los dereechos reservados. Toda reproduccion o uso no autorizado sin el consentimento escrito de Alpego s.p.a. quedan expresamente prohibi



ALPEGO

The Best Technology in the Field

Impianto elettrico
Lights
Impianto elettrico

Impianto elettrico

K00A01284_0

Drawing Code:

SB1A00054

Accessories:

N° Code Old.

E00A00133
E00A00134
E15A00109
E15A00110

L R

Descrizione / Description

CAVO ELETTRICO LUCI CONETTORE 7 POLI - SPINA 8 POLI L=5000
CAVO ELETTRICO DI COLLEGAMENTO FANALI POST. L=2800
FANALE DESTRO CON CAVO ELETTRICO

FANALE SINISTRO + LUCE TARGA CON CAVO ELETTRICO

Copyright © 2009 Alpego s.p.a .®

Tutti i diritti sono riservati. E vietata espressamente la ristampa o I'uso non autorizzato senza permesso scritto dalla Alpego s.

Tous droits réservés. Toute réimpression ou utilisation non autorisée sans la permission écrite de la Alpego s.p.a. est formellement inter
Alle Rechte vorbehalten. Nachdruck, Vervielfaltigung und Verbreitung, auch auszugsweise, ist ohne schriftliche Genehmigung der Alpego ¢
Al rights reserved. Any reprinting or unauthorized use without the written permission of Alpego s.p.a. is expressly prohit

GB

CABLE
CABLE
LIGHT

LIGHT

FR

CABLE
CABLE
LUMIERE

LUMIERE

Todos los dereechos reservados. Toda reproduccion o uso no autorizado sin el consentimento escrito de Alpego s.p.a. quedan expresamente prohibi

KABEL
KABEL
LICHT

LICHT

E

CABLE
CABLE
LAMPARAS

LAMPARAS

03/05/2021




Impianto elettrico
Lights

ALPEGO Impianto elettrico

The Best Technology in the Field |m p|anto e|ettrICO

Drawing Code: KO00AO1 284_1 Accessories: SB1A00054

EOOA00133

EOO0A00134

E15A00143

E15A00144

KO00A01284_01

Copyright © 2009 Alpego s.p.a.®

Tutti i diritti sono riservati. E vietata espressamente la ristampa o I'uso non autorizzato senza permesso scritto dalla Alpego s.

Tous droits réservés. Toute réimpression ou utilisation non autorisée sans la permission écrite de la Alpego s.p.a. est formellement intet

Alle Rechte vorbehalten. Nachdruck, Vervielfaltigung und Verbreitung, auch auszugsweise, ist ohne schriftliche Genehmigung der Alpego ¢

Al rights reserved. Any reprinting or unauthorized use without the written permission of Alpego s.p.a. is expressly prohik 03/05/2021
Todos los dereechos reservados. Toda reproduccion o uso no autorizado sin el consentimento escrito de Alpego s.p.a. quedan expresamente prohibi



ALPEGO

The Best Technology in the Field

Impianto elettrico
Lights
Impianto elettrico

Impianto elettrico

K00A01284_1

Drawing Code:

SB1A00054

Accessories:

N° Code Old.

E00A00133
E00A00134
E15A00143
E15A00144

L R

Descrizione / Description

CAVO ELETTRICO LUCI CONETTORE 7 POLI - SPINA 8 POLI L=5000
CAVO ELETTRICO DI COLLEGAMENTO FANALI POST. L=2800
FANALE LED SINISTRO + LUCE TARGA CON CAVO ELETTRICO
FANALE LED DESTRO CON CAVO ELETTRICO

Copyright © 2009 Alpego s.p.a .®

Tutti i diritti sono riservati. E vietata espressamente la ristampa o I'uso non autorizzato senza permesso scritto dalla Alpego s.

Tous droits réservés. Toute réimpression ou utilisation non autorisée sans la permission écrite de la Alpego s.p.a. est formellement inter
Alle Rechte vorbehalten. Nachdruck, Vervielfaltigung und Verbreitung, auch auszugsweise, ist ohne schriftliche Genehmigung der Alpego ¢
Al rights reserved. Any reprinting or unauthorized use without the written permission of Alpego s.p.a. is expressly prohit

GB

CABLE
CABLE
LIGHT

LIGHT

FR

CABLE
CABLE
LUMIERE

LUMIERE

Todos los dereechos reservados. Toda reproduccion o uso no autorizado sin el consentimento escrito de Alpego s.p.a. quedan expresamente prohibi

KABEL
KABEL
LICHT

LICHT

E

CABLE
CABLE
LAMPARAS

LAMPARAS

03/05/2021




Rullo DR6

Roller DR6
Rullo DR6

ALPEGO ™"
The Best Technology in the Field Ru"o DRG

Drawing Code: KO0O0AO01 298_0 Accessories:| S28A00011 - S28A00012 - S28A00013 - S28A00014

E13751 (200)
E13752 (250)
E13753 (300)
C20A03409 (350)

M79A00428 (200
M79A00429 (250
M79A00430 (300
M79A00431 (350

C03008 C00259
02658 03008 5,

C02606
C03006

oozeo7ﬂ§@
Q

C04534

C50170
C41105 C02505

— M30A00026
C041101

C05A10561

C05A08817
CO05A08728 C00071 (200)

C00070
C05A09107 (200)

/‘\\' C03007
—| . C50127
000058? MD5A00047 ./ \(& @/

C05A09297 (2)
C05A09298 (3)

€03004 > C02604 CO0AO01244 (200)

C02604 AN CO00A01245 (250)

/ ) C00A01246 (300)

CO3053§§\ CO0A01247 (350)
€00132 C20A03449
MKO0A00333

K00A01298_00
Copyright © 2009 Alpego s.p.a.®

Tutti i diritti sono riservati. E vietata espressamente la ristampa o I'uso non autorizzato senza permesso scritto dalla Alpego s.

Tous droits réservés. Toute réimpression ou utilisation non autorisée sans la permission écrite de la Alpego s.p.a. est formellement intet

Alle Rechte vorbehalten. Nachdruck, Vervielféltigung und Verbreitung, auch auszugsweise, ist ohne schriftiche Genehmigung der Alpego ¢

Al rights reserved. Any reprinting or unauthorized use without the written permission of Alpego s.p.a. is expressly prohit 03/05/2021
Todos los dereechos reservados. Toda reproduccion o uso no autorizado sin el consentimento escrito de Alpego s.p.a. quedan expresamente prohibi



ALPEGO

The Best Technology in the Field

Rullo DR6
Roller DR6
Rullo DR6
Rullo DR6

Drawing Code: KO00AO1 298_0

Accessories:| O28A00011 - S28A00012 - S28A00013 - S28A00014

=z
)

Code

M80A00051

M80A00063
M80A00064
M80A00120
M80A00150
M80A00203
M80A00292
C00A01244
CO00A01245

CO00A01246

C00A01247
M85A00058
M85A00077
M85A00079
M85A00080
M85A00090
M90A00007
M90A00009
M90A00010
M90A00011

M90A00029
MBOA00023
C05A08728

C05A08817
CO05A09045
C05A09107
C05A09294
C05A09297
C05A09298
C05A10561

C10A04173
C20A03409
C20A03448
C20A03449
MJ5A00005
G10A00013
GO0A00001

C05A07432
C20A02149
C20A02150
C20A02151

M30A00026
M79A00428
M79A00429
M79A00430
M79A00431

MD5A00047
MKOA00333

#HO0#H H OH OH H H H OH OH R OB OFH OH OH OH OH R K OFH K OFH OH K OH K OFH O H OFH OH OFH OH OH O OFH K OH OH OFH H OH OB K OH B OH O H FH

Old.

C00058
C00070
C00071
C00132
C00164
C00259
C00644

C02505
C02604
C02606
C02607
C02658
C03004
C03006
C03007
C03008
C03053
C04534

C41105
C50127
C50170
D13814
E13751
E13752
E13753

Descrizione / Description

VITE TE 88 PG FP M14X110 ZINC UNI 5737

VITE TE 88 PG FP M16x70 ZINC UNI 5737

VITE TE 88 PG FP M16x80 ZINC UNI 5737

VITE TE 88 PG FT M10X30 ZINC UNI 5739

VITE TE 88 PG FT M16X45 ZINC UNI 5739

VITE TE 88 PF FP M20X1,5X160 ZINC UNI 57
VITE TSPEI 10.9 PG M12X40 ZINC UNI 5933
TUBO 60X60X5 L=1860

TUBO 60X60X5 L=2360

TUBO 60X60X5 L=2810

TUBO 60X60X5 L=3260

DADO AUTOBLOC BASSO 8 PG M12 H=12 UNI 7474
DADO AUTOBLOC ALTO 8 M10 H=11.5 UNI 7473
DADO AUTOBLOC ALTO 8 M14 H=16 UNI 7473
DADO AUTOBLOC ALTO 8 M16 H=18 UNI 7473
DADO AUTOBLOC ALTO 8 M20X1,5 H=22 UNI 7473
RONDELLA PIANA D.10,5 DIN125-A ZINC.
RONDELLA PIANA D.15 DIN125-A ZINC.
RONDELLA PIANA D.17 DIN125-A ZINC.
RONDELLA PIANA D.21 DIN125-A ZINC.
RONDELLA PIANA D11XD30X2.5 UNI 6593 ZINC
SPINA ELASTICA D.8X50

SPESSORE UCF211 8MM

SPESSORE UCF211 4MM CON FORO FILETTATO
FIANCATA RULLO PUMA SP.12MM

SPESSORE UCF211 12MM

BISCOTTO 66X8 2 FORI D.15 1.76

SAGOMATO DI UNIONE 2 RASTRELLI DR6 P.150
SAGOMATO DI UNIONE 3 RASTRELLI DR6 P.150
PIASTRINA ANTICAVALLAMENTO RULLI CAYMAN
SCHERMO STAMP. UCF 211 SP2MM ZINC.
TELAIO RULLO IMBULLONATO 350 SERIIE 6
BRACCIO SALDATO SUPPORTO RASCHIATORI DR6
RASTRELLO SINGOLO DR6 CAVALLOTTO M10
INGRASSATORE M10X1 DIRITTO

TAPPO PLASTICA TUBO 60X60X5

PROTEZIONE INGRASSATORE D.6MM ROSSO
BISCOTTO 2 FORI D.22X122 12MM

TELAIO RULLO IMBULLONATO 205 SERIE 6
TELAIO RULLO IMBULLONATO 250 SERIE 6
TELAIO RULLO IMBULLONATO 300 SERIE 6
SUPPORTO UCF 211 CLASSE A

RULLO DR6-200 PASSO 150

RULLO DR6-250 PASSO 150

RULLO DR6-300 PASSO 150

RULLO DR6-350 PASSO 150

CAVALLOTTO QUADRO M10 T60X60X88
PIASTRINA PULIRULLO DR6

Copyright © 2009 Alpego s.p.a .®
Tutti i diritti sono riservati. E vietata espressamente la ristampa o I'uso non autorizzato senza permesso scritto dalla Alpego s.
Tous droits réservés. Toute réimpression ou utilisation non autorisée sans la permission écrite de la Alpego s.p.a. est formellement inter

Alle Rechte vorbehalten. Nachdruck, Vervielfaltigung und Verbreitung, auch auszugsweise, ist ohne schriftliche Genehmigung der Alpego ¢
Al rights reserved. Any reprinting or unauthorized use without the written permission of Alpego s.p.a. is expressly prohit

GB

SCREW
SCREW
SCREW
SCREW
SCREW
SCREW
SCREW
TUBE
TUBE
TUBE
TUBE

NUT

NUT

NUT

NUT

NUT
WASHER
WASHER
WASHER
WASHER
WASHER
SOCKET
THICKNESS
THICKNESS
SIDE
THICKNESS
PLATE
SHAPED
SHAPED
METAL STRAP
SCREEN
FRAME
ARM
SCRAPER
GREASE NIPPLE
PLUG
PROTECTION
PLATE
FRAME
FRAME
FRAME
SUPPORT
ROLLER
ROLLER
ROLLER
ROLLER
PIN

METAL STRAP

FR

VIS

VIS

VIS

VIS

VIS

VIS

VIS

TUBE

TUBE

TUBE

TUBE
BOULONS
BOULONS
BOULONS
BOULONS
BOULONS
RONDELLE
RONDELLE
RONDELLE
RONDELLE
RONDELLE
GOUPILLE
CALES
CALES
LONG
CALES
LAME
FORME
FORME
METAL DEPLOYE
ECRAN
CHASSIS
BRAS
SCRAPERS
GRAISSOR
BOUCHON
PROTECTION
LAME
CHASSIS
CHASSIS
CHASSIS
SUPPORT
ROULEAU
ROULEAU
ROULEAU
ROULEAU
CAVALLIER
METAL DEPLOYE

Todos los dereechos reservados. Toda reproduccion o uso no autorizado sin el consentimento escrito de Alpego s.p.a. quedan expresamente prohibi

D

SCHRAUBE
SCHRAUBE
SCHRAUBE
SCHRAUBE
SCHRAUBE
SCHRAUBE
SCHRAUBE

ROHR

ROHR

ROHR

ROHR

NUT

NUT

NUT

NUT

NUT
UNTERLEGSCHEIBE
UNTERLEGSCHEIBE
UNTERLEGSCHEIBE
UNTERLEGSCHEIBE
UNTERLEGSCHEIBE
STECKER

DICKE

DICKE

NEBEN

DICKE

PLATTE
VERFORMT
VERFORMT
BANDEISEN
SCHIRM

RAHMEN

ARM

ABSTREIFER
FETTBUECHSE
STOEPSEL
SCHUTZ

PLATTE

RAHMEN

RAHMEN

RAHMEN

STUTZE

WALZE

WALZE

WALZE

WALZE

STIFT

BANDEISEN

E

TORNILLO
TORNILLO
TORNILLO
TORNILLO
TORNILLO
TORNILLO
TORNILLO
TUBO
TUBO
TUBO
TUBO
DADO
DADO
DADO
DADO
DADO
ARANDELLA
ARANDELLA
ARANDELLA
ARANDELLA
ARANDELLA
PASADOR
ESPESOR
ESPESOR
JUNTO
ESPESOR
GALLETA
HUECAS
HUECAS
PLATILLO
PANTALLA
MARCO
BRAZO
RASCADORES
ENGRASADOR
ENCHUFE
PROTECCION
GALLETA
MARCO
MARCO
MARCO
APOYO
RODILLO
RODILLO
RODILLO
RODILLO
CAVALLOTT!
PLATILLO

03/05/2021



Rullo G6
Roller G6

ALPEGO Rullo G6

The Best Technology in the Field RU"O GG

Drawing Code: KO0O0AO01 299_0 Accessories:| S05A00046 - SO5A00047 - SO5A00048 - SO5A00049

E13751 (200)
E13752 (250)
C20A04266 (260)
E13753 (300)
C20A03409 (350)

C20A03467 (200)
C20A03468 (250)
C20A04509 (260)
C20A03469 (300)
C20A03470 (350)

C05A09045

CO2607F

C50170

c41105 ©02505 %
M30A00026 -

C03007

C00644

CO05A10561
C05A08817 C00070
C05A08728 C03007

K00A01299_00
Copyright © 2009 Alpego s.p.a.®

Tutti i diritti sono riservati. E vietata espressamente la ristampa o I'uso non autorizzato senza permesso scritto dalla Alpego s.

Tous droits réservés. Toute réimpression ou utilisation non autorisée sans la permission écrite de la Alpego s.p.a. est formellement intet

Alle Rechte vorbehalten. Nachdruck, Vervielfaltigung und Verbreitung, auch auszugsweise, ist ohne schriftliche Genehmigung der Alpego ¢

Al rights reserved. Any reprinting or unauthorized use without the written permission of Alpego s.p.a. is expressly prohik 03/05/2021
Todos los dereechos reservados. Toda reproduccion o uso no autorizado sin el consentimento escrito de Alpego s.p.a. quedan expresamente prohibi



ALPEGO

The Best Technology in the Field

Rullo G6
Roller G6
Rullo G6
Rullo G6

Drawing Code: KO00AO1 299_0

Accessories:| S05A00046 - SO5A00047 - SO5A00048 - SO5A00049

=z
)

Code Old.

M80A00063  C00070
M80A00150  C00164
M80A00292  C00644
M85A00058  C02505
M85A00080  C02607
M90A00010  C03007
MBOA00023  C04534
C05A08728
C05A08817
C05A09045
C05A10561
C10A04173
C20A03409
C20A03467
C20A03468
C20A03469
C20A03470
C20A04266
C20A04509
MJ5A00003 C41103
MJ5A00005 C41105
GO00A00001 C50170
C20A02149 E13751
C20A02150 E13752
C20A02151 E13753
M30A00026

#HFOO0H O H R H OH B OH OH H OH H OFH OB OFH OH OFH OH H R K H K H H H

Descrizione / Description

VITE TE 88 PG FP M16x70 ZINC UNI 5737

VITE TE 88 PG FT M16X45 ZINC UNI 5739

VITE TSPEI 10.9 PG M12X40 ZINC UNI 5933
DADO AUTOBLOC BASSO 8 PG M12 H=12 UNI 7474
DADO AUTOBLOC ALTO 8 M16 H=18 UNI 7473
RONDELLA PIANA D.17 DIN125-A ZINC.

SPINA ELASTICA D.8X50

SPESSORE UCF211 8MM

SPESSORE UCF211 4MM CON FORO FILETTATO
FIANCATA RULLO PUMA SP.12MM

PIASTRINA ANTICAVALLAMENTO RULLI CAYMAN
SCHERMO STAMP. UCF 211 SP2MM ZINC.
TELAIO RULLO IMBULLONATO 350 SERIIE 6
RULLO GABBIA G6-200

RULLO GABBIA G6-250

RULLO GABBIA G6-300

RULLO GABBIA G6-350

TELAIO RULLO IMBULLONATO 260 SERIE 6
RULLO GABBIA G6-260

INGRASSATORE M8X1.25 DRITTO ESAGONO 11.
INGRASSATORE M10X1 DIRITTO

PROTEZIONE INGRASSATORE D.6MM ROSSO
TELAIO RULLO IMBULLONATO 205 SERIE 6
TELAIO RULLO IMBULLONATO 250 SERIE 6
TELAIO RULLO IMBULLONATO 300 SERIE 6
SUPPORTO UCF 211 CLASSE A

Copyright © 2009 Alpego s.p.a .®
Tutti i diritti sono riservati. E vietata espressamente la ristampa o I'uso non autorizzato senza permesso scritto dalla Alpego s.
Tous droits réservés. Toute réimpression ou utilisation non autorisée sans la permission écrite de la Alpego s.p.a. est formellement inter

Alle Rechte vorbehalten. Nachdruck, Vervielfaltigung und Verbreitung, auch auszugsweise, ist ohne schriftliche Genehmigung der Alpego ¢
Al rights reserved. Any reprinting or unauthorized use without the written permission of Alpego s.p.a. is expressly prohit

GB

SCREW
SCREW
SCREW

NUT

NUT

WASHER
SOCKET
THICKNESS
THICKNESS
SIDE

METAL STRAP
SCREEN
FRAME
ROLLER
ROLLER
ROLLER
ROLLER
FRAME
ROLLER
GREASE NIPPLE
GREASE NIPPLE
PROTECTION
FRAME
FRAME
FRAME

SUPPORT

FR

VIS

VIS

VIS
BOULONS
BOULONS
RONDELLE
GOUPILLE
CALES
CALES
LONG
METAL DEPLOYE
ECRAN
CHASSIS
ROULEAU
ROULEAU
ROULEAU
ROULEAU
CHASSIS
ROULEAU
GRAISSOR
GRAISSOR
PROTECTION
CHASSIS
CHASSIS
CHASSIS

SUPPORT

Todos los dereechos reservados. Toda reproduccion o uso no autorizado sin el consentimento escrito de Alpego s.p.a. quedan expresamente prohibi

D

SCHRAUBE
SCHRAUBE
SCHRAUBE
NUT

NUT
UNTERLEGSCHEIBE
STECKER
DICKE

DICKE

NEBEN
BANDEISEN
SCHIRM
RAHMEN
WALZE

WALZE

WALZE

WALZE
RAHMEN
WALZE
FETTBUECHSE
FETTBUECHSE
SCHUTZ
RAHMEN
RAHMEN
RAHMEN

STUTZE

E

TORNILLO
TORNILLO
TORNILLO
DADO

DADO
ARANDELLA
PASADOR
ESPESOR
ESPESOR
JUNTO
PLATILLO
PANTALLA
MARCO
RODILLO
RODILLO
RODILLO
RODILLO
MARCO
RODILLO
ENGRASADOR
ENGRASADOR
PROTECCION
MARCO
MARCO
MARCO

APOYO

03/05/2021



Rullo VR6
Roller VR6

ALPEGO Rullo VR6

The Best Technology in the Field Ru"o VRG

Drawing Code:|  KOOAQ1300_0 | Accessories: S29A00001 - S29A00002 - S29A00003 - S29A00004

E13751 (200)
E13752 (250)
E13753 (300)
C20A03

M79A00440 (200)
M79A00441 (250)
M79A00442 (300)
M79A00443 (350)
%
C02605 C02606 — :
oaoos 3
o *\\\ﬁég C20A03462 (200)
C03005 C20A03429 (250)
C00143 C20A03463 (300)
C20A03464 (350)
G10A00183

C04534
C50170
C41105
M30A00026

C05A09045

C10A04173
C02607 C00070
C05A08817 03007
C05A08728
MKOA00370 KO0A01300_00

Copyright © 2009 Alpego s.p.a.®

Tutti i diritti sono riservati. E vietata espressamente la ristampa o I'uso non autorizzato senza permesso scritto dalla Alpego s.

Tous droits réservés. Toute réimpression ou utilisation non autorisée sans la permission écrite de la Alpego s.p.a. est formellement intet

Alle Rechte vorbehalten. Nachdruck, Vervielfaltigung und Verbreitung, auch auszugsweise, ist ohne schriftliche Genehmigung der Alpego ¢

Al rights reserved. Any reprinting or unauthorized use without the written permission of Alpego s.p.a. is expressly prohik 03/05/2021
Todos los dereechos reservados. Toda reproduccion o uso no autorizado sin el consentimento escrito de Alpego s.p.a. quedan expresamente prohibi



ALPEGO

The Best Technology in the Field

Rullo VR6
Roller VR6
Rullo VR6
Rullo VR6

Drawing Code: KO00AO1 300_0

Accessories:| O29A00001 - S29A00002 - S29A00003 - S29A00004

=z
)

Code

M80A00063
M80A00130
M80A00150
M85A00078
M85A00079
M85A00080
M90A00008
M90A00009
M90A00010
MBOA00023
C05A08728
C05A08817
C05A09045
C10A04173
C20A03409
C20A03429
C20A03462
C20A03463
C20A03464
MJ5A00003
MJ5A00005
GO00A00001

MDS5A00010
C20A02149
C20A02150
C20A02151

G10A00183
M30A00026
M79A00440
M79A00441

M79A00442
M79A00443
MKOA00370

#H OO0 OH R B OFH OH OH OH H R H OH K OH O H H OH H R OH OFH O OH OH OH K R H H K H H H

Old.

C00070
C00143
C00164
C02605
C02606
C02607
C03005
C03006
C03007
C04534

C41103
C41105
C50170
D02979
E13751
E13752
E13753

Descrizione / Description

VITE TE 88 PG FP M16x70 ZINC UNI 5737

VITE TE 88 PG FT M12X35 ZINC UNI 5739

VITE TE 88 PG FT M16X45 ZINC UNI 5739

DADO AUTOBLOC ALTO 8 M12 H=14 UNI 7473

DADO AUTOBLOC ALTO 8 M14 H=16 UNI 7473

DADO AUTOBLOC ALTO 8 M16 H=18 UNI 7473
RONDELLA PIANA D.13 DIN125-A ZINC.

RONDELLA PIANA D.15 DIN125-A ZINC.

RONDELLA PIANA D.17 DIN125-A ZINC.

SPINA ELASTICA D.8X50

SPESSORE UCF211 8MM

SPESSORE UCF211 4MM CON FORO FILETTATO
FIANCATA RULLO PUMA SP.12MM

SCHERMO STAMP. UCF 211 SP2MM ZINC.

TELAIO RULLO IMBULLONATO 350 SERIIE 6

TELAIO PORTA RASCHIATORI A MOLLA RULLO VR6-250
TELAIO PORTA RASCHIATORI A MOLLA RULLO VR6-200
TELAIO PORTA RASCHIATORI A MOLLA RULLO VR6-300
TELAIO PORTA RASCHIATORI A MOLLA RULLO VR6-350
INGRASSATORE M8X1.25 DRITTO ESAGONO 11.
INGRASSATORE M10X1 DIRITTO

PROTEZIONE INGRASSATORE D.6MM ROSSO
CAVALLOTTO QUADRO M14 T100X100X135

TELAIO RULLO IMBULLONATO 205 SERIE 6

TELAIO RULLO IMBULLONATO 250 SERIE 6

TELAIO RULLO IMBULLONATO 300 SERIE 6

TAPPO PLASTICA TUBO 100X60X1.5-5

SUPPORTO UCF 211 CLASSE A

RULLO VR6-200 PASSO 150

RULLO VR6-250 PASSO 150

RULLO VR6-300 PASSO 150

RULLO VR6-350 PASSO 150

MOLLA INTERNA DI PULIZIA RULLO VR6/FX6

Copyright © 2009 Alpego s.p.a .®
Tutti i diritti sono riservati. E vietata espressamente la ristampa o I'uso non autorizzato senza permesso scritto dalla Alpego s.
Tous droits réservés. Toute réimpression ou utilisation non autorisée sans la permission écrite de la Alpego s.p.a. est formellement inter

Alle Rechte vorbehalten. Nachdruck, Vervielfaltigung und Verbreitung, auch auszugsweise, ist ohne schriftliche Genehmigung der Alpego ¢
Al rights reserved. Any reprinting or unauthorized use without the written permission of Alpego s.p.a. is expressly prohit

GB

SCREW
SCREW
SCREW
NUT

NUT

NUT
WASHER
WASHER
WASHER
SOCKET
THICKNESS
THICKNESS
SIDE
SCREEN
FRAME
FRAME
FRAME
FRAME
FRAME
GREASE NIPPLE
GREASE NIPPLE
PROTECTION
PIN

FRAME
FRAME
FRAME
PLUG
SUPPORT
ROLLER
ROLLER
ROLLER
ROLLER
SPRING

FR

VIS

VIS

VIS
BOULONS
BOULONS
BOULONS
RONDELLE
RONDELLE
RONDELLE
GOUPILLE
CALES
CALES
LONG
ECRAN
CHASSIS
CHASSIS
CHASSIS
CHASSIS
CHASSIS
GRAISSOR
GRAISSOR
PROTECTION
CAVALLIER
CHASSIS
CHASSIS
CHASSIS
BOUCHON
SUPPORT
ROULEAU
ROULEAU
ROULEAU
ROULEAU
RESSORT

Todos los dereechos reservados. Toda reproduccion o uso no autorizado sin el consentimento escrito de Alpego s.p.a. quedan expresamente prohibi

D

SCHRAUBE
SCHRAUBE
SCHRAUBE
NUT

NUT

NUT
UNTERLEGSCHEIBE
UNTERLEGSCHEIBE
UNTERLEGSCHEIBE
STECKER
DICKE

DICKE

NEBEN
SCHIRM
RAHMEN
RAHMEN
RAHMEN
RAHMEN
RAHMEN
FETTBUECHSE
FETTBUECHSE
SCHUTZ

STIFT

RAHMEN
RAHMEN
RAHMEN
STOEPSEL
STUTZE
WALZE

WALZE

WALZE

WALZE

FEDER

E

TORNILLO
TORNILLO
TORNILLO
DADO

DADO

DADO
ARANDELLA
ARANDELLA
ARANDELLA
PASADOR
ESPESOR
ESPESOR
JUNTO
PANTALLA
MARCO
MARCO
MARCO
MARCO
MARCO
ENGRASADOR
ENGRASADOR
PROTECCION
CAVALLOTT
MARCO
MARCO
MARCO
ENCHUFE
APOYO
RODILLO
RODILLO
RODILLO
RODILLO
MUELLE

03/05/2021



Rullo BR6

Roller BR6
Rullo BR6

ALPEGO ™"
The Best Technology in the Field Ru"o BRG

Drawing Code: KO0O0AO01 431_0 Accessories:| S29A00009 - S29A00010 - S29A00011 - S29A00012

E13751 (200)
E13752 (250)
E13753 (300) M79A00570 (200)
C20A03409 (350) M79A00562 (250)
M79A00563 (300)
M79A00571 (350)

C20A03938 (200
C20A03852 (250
C20A03828 (300
C20A03937 (350

s

N\®

C00164
C05A09045

C03007

CO05A10561 ‘
C00070~ j C05A08728
€03007 C05A0881 C10A04173
M30A00026 C05170
C41103 D00653

C02604
C03004

Copyright © 2009 Alpego s.p.a .®

Tutti i diritti sono riservati. E vietata espressamente la ristampa o I'uso non autorizzato senza permesso scritto dalla Alpego s.

Tous droits réservés. Toute réimpression ou utilisation non autorisée sans la permission écrite de la Alpego s.p.a. est formellement intet
Alle Rechte vorbehalten. Nachdruck, Vervielféltigung und Verbreitung, auch auszugsweise, ist ohne schriftiche Genehmigung der Alpego ¢

Al rights reserved. Any reprinting or unauthorized use without the written permission of Alpego s.p.a. is expressly prohik
Todos los dereechos reservados. Toda reproduccion o uso no autorizado sin el consentimento escrito de Alpego s.p.a. quedan expresamente prohibi

C05004

, E04795

C05A10238

; 002657?
C00233

K00A01431_00

03/05/2021




Rullo BR6

Roller BR6
Rullo BR6

ALPEGO | ™°
The Best Technology in the Field RUHO BRG

Drawing Code: KOOAO1431_0 | accessories: S29A00009 - S29A00010 - S29A00011 - S29A00012

N° Code Old. Descrizione /Description GB FR
# M80A00063  C00070  VITE TE 88 PG FP M16x70 ZINC UNI 5737 SCREW VIS
# M80A00150 C00164  VITE TE 88 PG FT M16X45 ZINC UNI 5739 SCREW VIS
# M80A00182 C00233  VITE TE 88 PF FP M16X1,5X60 ZINC UNI 573 SCREW VIS
# M80A00292  C00644  VITE TSPEI 10.9 PG M12X40 ZINC UNI 5933 SCREW VIS
# MFOA00001 C00731  VITE TTQST M10X30 UNI 5731 ZINC. SCREW VIS
# C00A01484 DIST. D.26,9X4 L=21MM SPACER ENTRETOISE
# M85A00058 C02505 DADO AUTOBLOC BASSO 8 PG M12 H=12 UNI 7474 NUT BOULONS
# M85A00077 C02604 DADO AUTOBLOC ALTO 8 M10 H=11.5 UNI 7473 NUT BOULONS
# M85A00080 C02607 DADO AUTOBLOC ALTO 8 M16 H=18 UNI 7473 NUT BOULONS
# M85A00081 C02608 DADO AUTOBLOC ALTO 8 M20 H=22 UNI 7473 NUT BOULONS
# M85A00089 C02657 DADO AUTOBLOC ALTO 8 M16X1,5 H=18 UNI 7473 NUT BOULONS
# M90A00007 C03004 RONDELLA PIANA D.10,5 DIN125-A ZINC. WASHER RONDELLE
# M90A00010 C03007 RONDELLA PIANA D.17 DIN125-A ZINC. WASHER RONDELLE
# M90A00011 C03008 RONDELLA PIANA D.21 DIN125-A ZINC. WASHER RONDELLE
# MBOA00023  C04534  SPINA ELASTICA D.8X50 SOCKET GOUPILLE
# MBOAO00087 C05004 SPINAAMOLLAD.4 SOCKET GOUPILLE
# MBOA00093 C05052  SPINA A SCATTOD.8 SOCKET GOUPILLE
# C05A08728 SPESSORE UCF211 8MM THICKNESS CALES
# C05A08817 SPESSORE UCF211 4MM CON FORO FILETTATO THICKNESS CALES
# C05A09045 FIANCATA RULLO PUMA SP.12MM SIDE LONG
# C05A10235 COLTELLO RASTRELLO L=570 BR6 BLADE COUTEAU
# C05A10238 FIANCO REGOLAZIONE RASTRELLO BR6 SIDE LONG
# C05A10561 PIASTRINA ANTICAVALLAMENTO RULLI CAYMAN METAL STRAP METAL DEPLOYE
# C10A04173 SCHERMO STAMP. UCF 211 SP2MM ZINC. SCREEN ECRAN
# C20A03409 TELAIO RULLO IMBULLONATO 350 SERIIE 6 FRAME CHASSIS
# C20A03828 TELAIO SUPPORTO RASTRELLI BR6-300 FRAME CHASSIS
# C20A03829 STAFFA ATTACCO RASTRELLO BR6 BRACKET SUPPORT
# C20A03852 TELAIO SUPPORTO RASTRELLI BR6-250 FRAME CHASSIS
# C20A03936 LEVA A CAMMA RASCHIATORE BR6 LEVER LEVIER
# C20A03937 TELAIO SUPPORTO RASTRELLI BR6-350 FRAME CHASSIS
# C20A03938 TELAIO SUPPORTO RASTRELLI BR6-200 FRAME CHASSIS
# MJ5A00001 C41101  INGRASSATORE M6X1 DIRITTO GREASE NIPPLE  GRAISSOR
# MJ5A00003  C41103  INGRASSATORE M8X1.25 DRITTO ESAGONO 11. GREASE NIPPLE  GRAISSOR
# GO00A00005  D00653  TAPPO IN GOMMA PER TUBO Q.70X70 PLUG BOUCHON
# MD5A00005 D01939  CAVALLOTTO QUADRO M20X100X145 PIN CAVALLIER
# M15A00176  E04795 PERNO ROND D.16X66,7 UT.FOROD.4,5ZINC*** PIN PIVOT
# C20A02149 E13751  TELAIO RULLO IMBULLONATO 205 SERIE 6 FRAME CHASSIS
# C20A02150 E13752  TELAIO RULLO IMBULLONATO 250 SERIE 6 FRAME CHASSIS
# C20A02151 E13753  TELAIO RULLO IMBULLONATO 300 SERIE 6 FRAME CHASSIS
# M30A00026 SUPPORTO UCF 211 CLASSE A SUPPORT SUPPORT
# M79A00562 RULLO BR6-250 PASSO 156 ASSALE QUADRO ROLLER ROULEAU
# M79A00563 RULLO BR6-300 PASSO 156 ASSALE QUADRO ROLLER ROULEAU
# M79A00570 RULLO BR6-200 PASSO 156 ASSALE QUADRO ROLLER ROULEAU
# M79A00571 RULLO BR6-350 PASSO 156 ASSALE QUADRO ROLLER ROULEAU

Copyright © 2009 Alpego s.p.a .®

Tutti i diritti sono riservati. E vietata espressamente la ristampa o I'uso non autorizzato senza permesso scritto dalla Alpego s.

Tous droits réservés. Toute réimpression ou utilisation non autorisée sans la permission écrite de la Alpego s.p.a. est formellement inter

Alle Rechte vorbehalten. Nachdruck, Vervielfaltigung und Verbreitung, auch auszugsweise, ist ohne schriftliche Genehmigung der Alpego ¢

Al rights reserved. Any reprinting or unauthorized use without the written permission of Alpego s.p.a. is expressly prohit

Todos los dereechos reservados. Toda reproduccion o uso no autorizado sin el consentimento escrito de Alpego s.p.a. quedan expresamente prohibi

D

SCHRAUBE
SCHRAUBE
SCHRAUBE
SCHRAUBE
SCHRAUBE
ABSTANDSTUECK
NUT

NUT

NUT

NUT

NUT
UNTERLEGSCHEIBE
UNTERLEGSCHEIBE
UNTERLEGSCHEIBE
STECKER
STECKER
STECKER
DICKE

DICKE

NEBEN
MESSER
NEBEN
BANDEISEN
SCHIRM
RAHMEN
RAHMEN
BUEGEL
RAHMEN
HEBEL
RAHMEN
RAHMEN
FETTBUECHSE
FETTBUECHSE
STOEPSEL
STIFT

STIFT

RAHMEN
RAHMEN
RAHMEN
STUTZE
WALZE

WALZE

WALZE

WALZE

E

TORNILLO
TORNILLO
TORNILLO
TORNILLO
TORNILLO
ESPACIADORES
DADO

DADO

DADO

DADO

DADO
ARANDELLA
ARANDELLA
ARANDELLA
PASADOR
PASADOR
PASADOR
ESPESOR
ESPESOR
JUNTO
CUCHILLO
JUNTO
PLATILLO
PANTALLA
MARCO
MARCO
SOPORTE
MARCO
LEVA
MARCO
MARCO
ENGRASADOR
ENGRASADOR
ENCHUFE
CAVALLOTTI
PIN

MARCO
MARCO
MARCO
APOYO
RODILLO
RODILLO
RODILLO
RODILLO

03/05/2021



Rullo FX6

Roller FX6
Rullo FX6

ALPEGO |™°
The Best Technology in the Field Ru"o FX6

Drawing Code: KO0O0AO01 333_0 Accessories:| S26A00011 - S26A00012 - S26A00013 - S26A00014

M79A00476 (200) E13751 (200)

M79A00477 (250) E13752 (250)

M79A00478 (300) E13752 (300)

M79A00479 (350) C20A03409 (350)
C02506

C20A03532
C20A03533
C20A03534
C20A03535

200
250
300
350

C20A03527
C20A03528
C20A03529
C20A03530

200
250
00
50

3
3

C10A04173
M30A00026

C02605 J@ ~

C00644

C41105
C05A08817

\0% 5, — C00070
C05A08728— AN Q'I'
C03007

Copyright © 2009 Alpego s.p.a.®

Tutti i diritti sono riservati. E vietata espressamente la ristampa o I'uso non autorizzato senza permesso scritto dalla Alpego s.

Tous droits réservés. Toute réimpression ou utilisation non autorisée sans la permission écrite de la Alpego s.p.a. est formellement intet

Alle Rechte vorbehalten. Nachdruck, Vervielfaltigung und Verbreitung, auch auszugsweise, ist ohne schriftliche Genehmigung der Alpego ¢

Al rights reserved. Any reprinting or unauthorized use without the written permission of Alpego s.p.a. is expressly prohik 03/05/2021
Todos los dereechos reservados. Toda reproduccion o uso no autorizado sin el consentimento escrito de Alpego s.p.a. quedan expresamente prohibi



Rullo FX6

Roller FX6
Rullo FX6

ALPEGO |™°
The Best Technology in the Field RUHO FX6

Drawing Code:. KOOAQ1333_0 | accessories:| S26A00011 - S26A00012 - S26A00013 - S26A00014

N° Code Old. Descrizione /Description GB
# M80A00058  C00065  VITE TE 88 PG FP M14X200 ZINC UNI 5737 SCREW
# M80A00063 C00070  VITE TE 88 PG FP M16x70 ZINC UNI 5737 SCREW
# M80A00130 C00143  VITE TE 88 PG FT M12X35 ZINC UNI 5739 SCREW
# M80A00150  C00164  VITE TE 88 PG FT M16X45 ZINC UNI 5739 SCREW
# M80A00292  C00644  VITE TSPEI 10.9 PG M12X40 ZINC UNI 5933 SCREW
# M85A00059 C02506 DADO AUTOBLOC BASSO 8 PG M14 H=14 UNI 7474 NUT
# M85A00078 C02605 DADO AUTOBLOC ALTO 8 M12 H=14 UNI 7473 NUT
# M85A00079  C02606 DADO AUTOBLOC ALTO 8 M14 H=16 UNI 7473 NUT
# M85A00080  C02607 DADO AUTOBLOC ALTO 8 M16 H=18 UNI 7473 NUT
# M90A00008 C03005  RONDELLA PIANA D.13 DIN125-A ZINC. WASHER
# M90A00009 C03006  RONDELLA PIANA D.15 DIN125-A ZINC. WASHER
# M90A00010  C03007 RONDELLA PIANA D.17 DIN125-A ZINC. WASHER
# MBO0A00023  C04534  SPINA ELASTICA D.8X50 SOCKET
# C05A08728 SPESSORE UCF211 8MM THICKNESS
# C05A08817 SPESSORE UCF211 4MM CON FORO FILETTATO THICKNESS
# C05A09308 RINFORZO 5MM MOLLA RULLO FX6 REINFORCEMENT
# C05A10561 PIASTRINA ANTICAVALLAMENTO RULLI CAYMAN METAL STRAP
# C10A04173 SCHERMO STAMP. UCF 211 SP2MM ZINC. SCREEN
# C20A03409 TELAIO RULLO IMBULLONATO 350 SERIIE 6 FRAME
# C20A03527 TELAIO PORTA RASCHIATORI A MOLLA RULLO FX6-200 FRAME
# C20A03528 TELAIO PORTA RASCHIATORI A MOLLA RULLO FX6-250 FRAME
# C20A03529 TELAIO PORTA RASCHIATORI A MOLLA RULLO FX6-300 FRAME
# C20A03530 TELAIO PORTA RASCHIATORI A MOLLA RULLO FX6-350 FRAME
# C20A03532 ASSALE QUADRO RULLO FX6-200 AXLE
# C20A03533 ASSALE QUADRO RULLO FX6-250 AXLE
# C20A03534 ASSALE QUADRO RULLO FX6-300 AXLE
# C20A03535 ASSALE QUADRO RULLO FX6-350 AXLE
# MJ5A00001 C41101  INGRASSATORE M6X1 DIRITTO GREASE NIPPLE
# MJ5A00005  C41105 INGRASSATORE M10X1 DIRITTO GREASE NIPPLE
# GO0A00001 C50170  PROTEZIONE INGRASSATORE D.6MM ROSSO PROTECTION
# MD5A00010  D02979  CAVALLOTTO QUADRO M14 T100X100X135 PIN
# C20A02149 E13751  TELAIO RULLO IMBULLONATO 205 SERIE 6 FRAME
# C20A02150 E13752  TELAIO RULLO IMBULLONATO 250 SERIE 6 FRAME
# G10A00183 TAPPO PLASTICA TUBO 100X60X1.5-5 PLUG
# M30A00026 SUPPORTO UCF 211 CLASSE A SUPPORT
# M79A00476 RULLO FX6-200 ROLLER
# M79A00477 RULLO FX6-250 ROLLER
# M79A00478 RULLO FX6-300 ROLLER
# M79A00479 RULLO FX6-350 ROLLER
# MKO0A00345 MOLLA 60X10 SINISTRA RULLO FX6 SPRING
# MKO0A00346 MOLLA 60X10 DESTRA RULLO FX6 SPRING
# MKOA00362 MOLLA INTERNA DI PULIZIA LUNGA RULLO VR6/FX6 SPRING
# MKOA00370 MOLLA INTERNA DI PULIZIA RULLO VR6/FX6 SPRING

Copyright © 2009 Alpego s.p.a .®

Tutti i diritti sono riservati. E vietata espressamente la ristampa o I'uso non autorizzato senza permesso scritto dalla Alpego s.

Tous droits réservés. Toute réimpression ou utilisation non autorisée sans la permission écrite de la Alpego s.p.a. est formellement inter
Alle Rechte vorbehalten. Nachdruck, Vervielfaltigung und Verbreitung, auch auszugsweise, ist ohne schriftliche Genehmigung der Alpego ¢
Al rights reserved. Any reprinting or unauthorized use without the written permission of Alpego s.p.a. is expressly prohit

FR

VIS

VIS

VIS

VIS

VIS
BOULONS
BOULONS
BOULONS
BOULONS
RONDELLE
RONDELLE
RONDELLE
GOUPILLE
CALES
CALES
RENFORT
METAL DEPLOYE
ECRAN
CHASSIS
CHASSIS
CHASSIS
CHASSIS
CHASSIS
AXE

AXE

AXE

AXE
GRAISSOR
GRAISSOR
PROTECTION
CAVALLIER
CHASSIS
CHASSIS
BOUCHON
SUPPORT
ROULEAU
ROULEAU
ROULEAU
ROULEAU
RESSORT
RESSORT
RESSORT

RESSORT

Todos los dereechos reservados. Toda reproduccion o uso no autorizado sin el consentimento escrito de Alpego s.p.a. quedan expresamente prohibi

D

SCHRAUBE
SCHRAUBE
SCHRAUBE
SCHRAUBE
SCHRAUBE
NUT

NUT

NUT

NUT
UNTERLEGSCHEIBE
UNTERLEGSCHEIBE
UNTERLEGSCHEIBE
STECKER
DICKE

DICKE
VERSTAERKUNG
BANDEISEN
SCHIRM
RAHMEN
RAHMEN
RAHMEN
RAHMEN
RAHMEN
ACHSE

ACHSE

ACHSE

ACHSE
FETTBUECHSE
FETTBUECHSE
SCHUTZ

STIFT

RAHMEN
RAHMEN
STOEPSEL
STUTZE
WALZE

WALZE

WALZE

WALZE

FEDER

FEDER

FEDER

FEDER

E

TORNILLO
TORNILLO
TORNILLO
TORNILLO
TORNILLO
DADO
DADO
DADO
DADO
ARANDELLA
ARANDELLA
ARANDELLA
PASADOR
ESPESOR
ESPESOR
REFUERZO
PLATILLO
PANTALLA
MARCO
MARCO
MARCO
MARCO
MARCO
ASA

ASA

ASA

ASA
ENGRASADOR
ENGRASADOR
PROTECCION
CAVALLOTT
MARCO
MARCO
ENCHUFE
APOYO
RODILLO
RODILLO
RODILLO
RODILLO
MUELLE
MUELLE
MUELLE

MUELLE

03/05/2021



Rullo FX6 (2019)
Roller FX6 (2019)

VAN

ALPEGO | R\oFX6(2019)

The Best Technology in the Field Ru”o FX6 (201 9)

Drawing Code: KO0O0AO01 333_2 Accessories:| S26A00011 - S26A00012 - S26A00013 - S26A00014

Copyright © 2009 Alpego s.p.a.®

Tutti i diritti sono riservati. E vietata espressamente la ristampa o I'uso non autorizzato senza permesso scritto dalla Alpego s.

Tous droits réservés. Toute réimpression ou utilisation non autorisée sans la permission écrite de la Alpego s.p.a. est formellement intet

Alle Rechte vorbehalten. Nachdruck, Vervielfaltigung und Verbreitung, auch auszugsweise, ist ohne schriftliche Genehmigung der Alpego ¢

Al rights reserved. Any reprinting or unauthorized use without the written permission of Alpego s.p.a. is expressly prohik 03/05/2021
Todos los dereechos reservados. Toda reproduccion o uso no autorizado sin el consentimento escrito de Alpego s.p.a. quedan expresamente prohibi



Rullo FX6 (2019)
Roller FX6 (2019)

ALPEGO Rullo FX6 (2019)

The Best Technology in the Field RUHO FX6 (201 9)

Drawing Code:. KOOAQ1333_2 | accessories:| S26A00011 - S26A00012 - S26A00013 - S26A00014

N° Code Old. Descrizione /Description GB FR

1 M80A00058  C00065  VITE TE 88 PG FP M14X200 ZINC UNI 5737 SCREW VIS

2 M80A00063  C00070  VITE TE 88 PG FP M16x70 ZINC UNI 5737 SCREW VIS

3 M80A00130 C00143  VITE TE 88 PG FT M12X35 ZINC UNI 5739 SCREW VIS

4 M80A00150  C00164  VITE TE 88 PG FT M16X45 ZINC UNI 5739 SCREW VIS

5 M80A00292  C00644  VITE TSPEI 10.9 PG M12X40 ZINC UNI 5933 SCREW VIS

6 MFOA00001 C00731 VITE TTQST M10X30 UNI 5731 ZINC. SCREW VIS

7 M85A00059 C02506  DADO AUTOBLOC BASSO 8 PG M14 H=14 UNI 7474 NUT BOULONS
8 M85A00077 C02604 DADO AUTOBLOC ALTO 8 M10 H=11.5 UNI 7473 NUT BOULONS
9 M85A00078  C02605 DADO AUTOBLOC ALTO 8 M12 H=14 UNI 7473 NUT BOULONS
10 M85A00079 C02606  DADO AUTOBLOC ALTO 8 M14 H=16 UNI 7473 NUT BOULONS
11 M85A00080 C02607 DADO AUTOBLOC ALTO 8 M16 H=18 UNI 7473 NUT BOULONS
12 M90A00007 C03004 RONDELLA PIANA D.10,5 DIN125-A ZINC. WASHER RONDELLE
13 M90A00008  C03005 RONDELLA PIANA D.13 DIN125-A ZINC. WASHER RONDELLE
14 M90A00009 C03006 RONDELLA PIANA D.15 DIN125-A ZINC. WASHER RONDELLE
15 M90A00010 C03007 RONDELLA PIANA D.17 DIN125-A ZINC. WASHER RONDELLE
16 MBO0A00023 C04534  SPINA ELASTICA D.8X50 SOCKET GOUPILLE
17 C05A08728 SPESSORE UCF211 8MM THICKNESS CALES

18 C05A08817 SPESSORE UCF211 4MM CON FORO FILETTATO THICKNESS CALES

19 C05A09045 FIANCATA RULLO PUMA SP.12MM SIDE LONG

20 C05A09308 RINFORZO 5MM MOLLA RULLO FX6 REINFORCEMENT ~ RENFORT
20 C05A09308 RINFORZO 5MM MOLLA RULLO FX6 REINFORCEMENT  RENFORT
20 C05A09308 RINFORZO 5MM MOLLA RULLO FX6 REINFORCEMENT ~ RENFORT
20 C05A09308 RINFORZO 5MM MOLLA RULLO FX6 REINFORCEMENT ~ RENFORT
21 C05A10561 PIASTRINA ANTICAVALLAMENTO RULLI CAYMAN METAL STRAP METAL DEPLOYE
22 C05A10702 SEMI DISCO CHIUSURA LATERALE RULLO FX6

23 C10A06299 RINFORZO MOLLA LATERALE DX RULLO FX6 CON FISSAGGIO DISC ~ REINFORCEMENT ~ RENFORT
24 C10A06300 RINFORZO MOLLA LATERALE SX RULLO FX6 CON FISSAGGIO DISC  REINFORCEMENT ~ RENFORT
25 C10A06416 PATTINO ANTIUSURA MOLLA RULLI VR-FX L. 50MM SKID PATINS

25 C10A06416 PATTINO ANTIUSURA MOLLA RULLI VR-FX L. 50MM SKID PATINS

25 C10A06416 PATTINO ANTIUSURA MOLLA RULLI VR-FX L. 50MM SKID PATINS

25 C10A06416 PATTINO ANTIUSURA MOLLA RULLI VR-FX L. 50MM SKID PATINS

26 C20A03527 TELAIO PORTA RASCHIATORI A MOLLA RULLO FX6-200 FRAME CHASSIS
26 C20A03528 TELAIO PORTA RASCHIATORI A MOLLA RULLO FX6-250 FRAME CHASSIS
26 C20A03529 TELAIO PORTA RASCHIATORI A MOLLA RULLO FX6-300 FRAME CHASSIS
26 C20A03530 TELAIO PORTA RASCHIATORI A MOLLA RULLO FX6-350 FRAME CHASSIS
27 C20A03532 ASSALE QUADRO RULLO FX6-200 AXLE AXE

27 C20A03533 ASSALE QUADRO RULLO FX6-250 AXLE AXE

27 C20A03534 ASSALE QUADRO RULLO FX6-300 AXLE AXE

27 C20A03535 ASSALE QUADRO RULLO FX6-350 AXLE AXE

28 MJ5A00001 C41101  INGRASSATORE M6X1 DIRITTO GREASE NIPPLE  GRAISSOR
29 GO0A00001 C50170  PROTEZIONE INGRASSATORE D.6MM ROSSO PROTECTION PROTECTION
30 MD5A00010 D02979  CAVALLOTTO QUADRO M14 T100X100X135 PIN CAVALLIER
31 C20A02149 E13751  TELAIO RULLO IMBULLONATO 205 SERIE 6 FRAME CHASSIS
31 C20A02150 E13752  TELAIO RULLO IMBULLONATO 250 SERIE 6 FRAME CHASSIS
31 C20A03409 TELAIO RULLO IMBULLONATO 350 SERIIE 6 FRAME CHASSIS
31 C20A02151 E13753  TELAIO RULLO IMBULLONATO 300 SERIE 6 FRAME CHASSIS
32 G10A00183 TAPPO PLASTICA TUBO 100X60X1.5-5 PLUG BOUCHON
33 M30A00026 SUPPORTO UCF 211 CLASSE A SUPPORT SUPPORT
34 M79A00476 RULLO FX6-200 ROLLER ROULEAU

Copyright © 2009 Alpego s.p.a .®

Tutti i diritti sono riservati. E vietata espressamente la ristampa o I'uso non autorizzato senza permesso scritto dalla Alpego s.

Tous droits réservés. Toute réimpression ou utilisation non autorisée sans la permission écrite de la Alpego s.p.a. est formellement inter

Alle Rechte vorbehalten. Nachdruck, Vervielfaltigung und Verbreitung, auch auszugsweise, ist ohne schriftliche Genehmigung der Alpego ¢

Al rights reserved. Any reprinting or unauthorized use without the written permission of Alpego s.p.a. is expressly prohit

Todos los dereechos reservados. Toda reproduccion o uso no autorizado sin el consentimento escrito de Alpego s.p.a. quedan expresamente prohibi

D

SCHRAUBE
SCHRAUBE
SCHRAUBE
SCHRAUBE
SCHRAUBE
SCHRAUBE

NUT

NUT

NUT

NUT

NUT
UNTERLEGSCHEIBE
UNTERLEGSCHEIBE
UNTERLEGSCHEIBE
UNTERLEGSCHEIBE
STECKER

DICKE

DICKE

NEBEN
VERSTAERKUNG
VERSTAERKUNG
VERSTAERKUNG
VERSTAERKUNG

BANDEISEN

VERSTAERKUNG
VERSTAERKUNG
KUFE

KUFE

KUFE

KUFE
RAHMEN
RAHMEN
RAHMEN
RAHMEN
ACHSE
ACHSE
ACHSE
ACHSE
FETTBUECHSE
SCHUTZ
STIFT
RAHMEN
RAHMEN
RAHMEN
RAHMEN
STOEPSEL
STUTZE

WALZE

E

TORNILLO
TORNILLO
TORNILLO
TORNILLO
TORNILLO
TORNILLO
DADO
DADO
DADO
DADO
DADO
ARANDELLA
ARANDELLA
ARANDELLA
ARANDELLA
PASADOR
ESPESOR
ESPESOR
JUNTO
REFUERZO
REFUERZO
REFUERZO
REFUERZO

PLATILLO

REFUERZO
REFUERZO
PATIN
PATIN
PATIN
PATIN
MARCO
MARCO
MARCO
MARCO
ASA

ASA

ASA

ASA
ENGRASADOR
PROTECCION
CAVALLOTT
MARCO
MARCO
MARCO
MARCO
ENCHUFE
APOYO

RODILLO

03/05/2021



Rullo FX6 (2019)
Roller FX6 (2019)

VAN

ALPEGO | R\oFX6(2019)

The Best Technology in the Field Ru”o FX6 (201 9)

Drawing Code: KO0O0AO01 333_2 Accessories:| S26A00011 - S26A00012 - S26A00013 - S26A00014

Copyright © 2009 Alpego s.p.a.®

Tutti i diritti sono riservati. E vietata espressamente la ristampa o I'uso non autorizzato senza permesso scritto dalla Alpego s.

Tous droits réservés. Toute réimpression ou utilisation non autorisée sans la permission écrite de la Alpego s.p.a. est formellement intet

Alle Rechte vorbehalten. Nachdruck, Vervielfaltigung und Verbreitung, auch auszugsweise, ist ohne schriftliche Genehmigung der Alpego ¢

Al rights reserved. Any reprinting or unauthorized use without the written permission of Alpego s.p.a. is expressly prohik 03/05/2021
Todos los dereechos reservados. Toda reproduccion o uso no autorizado sin el consentimento escrito de Alpego s.p.a. quedan expresamente prohibi



ALPEGO

The Best Technology in the Field

Rullo FX6 (2019)
Roller FX6 (2019)
Rullo FX6 (2019)
Rullo FX6 (2019)

Drawing Code: KO00AO1 333_2

Accessories:| O26A00011 - S26A00012 - S26A00013 - S26A00014

N° Code Old.

34 M79A00477
34 M79A00478
34 M79A00479
35 MF0A00105
36 MKOA00362
36 MKOA00362
36 MKOA00362
36 MKOA00362
37 MKOA00370
37 MKOA00370
37 MKOA00370
37 MKOA00370
38 MKO0A00418
38 MKOA00418
38 MKOA00418
38 MKO0A00418
39 MKO0A00419
39 MKOAO00419
39 MKOAO00419
39 MKO0A00419

Descrizione / Description

RULLO FX6-250

RULLO FX6-300

RULLO FX6-350

BULLONE TSQST 8.8 M12X35 NERO UNI 6104

MOLLA INTERNA DI PULIZIA LUNGA RULLO VR6/FX6
MOLLA INTERNA DI PULIZIA LUNGA RULLO VR6/FX6
MOLLA INTERNA DI PULIZIA LUNGA RULLO VR6/FX6
MOLLA INTERNA DI PULIZIA LUNGA RULLO VR6/FX6
MOLLA INTERNA DI PULIZIA RULLO VR6/FX6

MOLLA INTERNA DI PULIZIA RULLO VR6/FX6

MOLLA INTERNA DI PULIZIA RULLO VR6/FX6

MOLLA INTERNA DI PULIZIA RULLO VR6/FX6

MOLLA SINISTRA 60X10 RULLO FX6 APPOGGIO PIANO
MOLLA SINISTRA 60X10 RULLO FX6 APPOGGIO PIANO
MOLLA SINISTRA 60X10 RULLO FX6 APPOGGIO PIANO
MOLLA SINISTRA 60X10 RULLO FX6 APPOGGIO PIANO
MOLLA DESTRA 60X10 RULLO FX6 APPOGGIO PIANO
MOLLA DESTRA 60X10 RULLO FX6 APPOGGIO PIANO
MOLLA DESTRA 60X10 RULLO FX6 APPOGGIO PIANO
MOLLA DESTRA 60X10 RULLO FX6 APPOGGIO PIANO

Copyright © 2009 Alpego s.p.a .®

Tutti i diritti sono riservati. E vietata espressamente la ristampa o I'uso non autorizzato senza permesso scritto dalla Alpego s.

Tous droits réservés. Toute réimpression ou utilisation non autorisée sans la permission écrite de la Alpego s.p.a. est formellement inter
Alle Rechte vorbehalten. Nachdruck, Vervielfaltigung und Verbreitung, auch auszugsweise, ist ohne schriftliche Genehmigung der Alpego ¢
Al rights reserved. Any reprinting or unauthorized use without the written permission of Alpego s.p.a. is expressly prohit

GB

ROLLER
ROLLER
ROLLER
BOLT

SPRING
SPRING
SPRING
SPRING
SPRING
SPRING
SPRING
SPRING
SPRING
SPRING
SPRING
SPRING
SPRING
SPRING
SPRING

SPRING

FR

ROULEAU
ROULEAU
ROULEAU
BOULON

RESSORT
RESSORT
RESSORT
RESSORT
RESSORT
RESSORT
RESSORT
RESSORT
RESSORT
RESSORT
RESSORT
RESSORT
RESSORT
RESSORT
RESSORT

RESSORT

Todos los dereechos reservados. Toda reproduccion o uso no autorizado sin el consentimento escrito de Alpego s.p.a. quedan expresamente prohibi

D

WALZE
WALZE
WALZE
FLANSCHE
FEDER
FEDER
FEDER
FEDER
FEDER
FEDER
FEDER
FEDER
FEDER
FEDER
FEDER
FEDER
FEDER
FEDER
FEDER
FEDER

E

RODILLO
RODILLO
RODILLO
BRIDA
MUELLE
MUELLE
MUELLE
MUELLE
MUELLE
MUELLE
MUELLE
MUELLE
MUELLE
MUELLE
MUELLE
MUELLE
MUELLE
MUELLE
MUELLE

MUELLE

03/05/2021



Rullo FX6 (2020)
Roller FX6 (2020)

VAN

ALPEGO Rullo FX6 (2020)

The Best Technology in the Field Ru”o FX6 (2020)

Drawing Code: KO0O0AO01 333_3 Accessories:| S26A00011 - S26A00012 - S26A00013 - S26A00014

Copyright © 2009 Alpego s.p.a.®

Tutti i diritti sono riservati. E vietata espressamente la ristampa o I'uso non autorizzato senza permesso scritto dalla Alpego s.

Tous droits réservés. Toute réimpression ou utilisation non autorisée sans la permission écrite de la Alpego s.p.a. est formellement intet
Alle Rechte vorbehalten. Nachdruck, Vervielféltigung und Verbreitung, auch auszugsweise, ist ohne schriftiche Genehmigung der Alpego ¢
Al rights reserved. Any reprinting or unauthorized use without the written permission of Alpego s.p.a. is expressly prohik

Todos los dereechos reservados. Toda reproduccion o uso no autorizado sin el consentimento escrito de Alpego s.p.a. quedan expresamente prohibi

KO0A01333_03

03/05/2021




Rullo FX6 (2020)
Roller FX6 (2020)

ALPEGO Rullo FX6 (2020)

The Best Technology in the Field RUHO FX6 (2020)

Drawing Code:. KOOAQ1333_3 | accessories:| S26A00011 - S26A00012 - S26A00013 - S26A00014

N° Code Old. Descrizione /Description GB FR

1 M80A00034  C00037  VITE TE 88 PG FP M12X90 ZINC UNI 5737 SCREW VIS

2 M80A00058 C00065  VITE TE 88 PG FP M14X200 ZINC UNI 5737 SCREW VIS

3 M80A00063  C00070  VITE TE 88 PG FP M16x70 ZINC UNI 5737 SCREW VIS

4 M80A00130  C00143  VITE TE 88 PG FT M12X35 ZINC UNI 5739 SCREW VIS

5 M80A00150  C00164  VITE TE 88 PG FT M16X45 ZINC UNI 5739 SCREW VIS

6 M80A00292 C00644  VITE TSPEI 10.9 PG M12X40 ZINC UNI 5933 SCREW VIS

7 MFOA00001 C00731 VITE TTQST M10X30 UNI 5731 ZINC. SCREW VIS

8 M85A00059  C02506 DADO AUTOBLOC BASSO 8 PG M14 H=14 UNI 7474 NUT BOULONS
9 M85A00077 C02604 DADO AUTOBLOC ALTO 8 M10 H=11.5 UNI 7473 NUT BOULONS
10 M85A00058 C02505 DADO AUTOBLOC BASSO 8 PG M12 H=12 UNI 7474 NUT BOULONS
11 M85A00079 C02606  DADO AUTOBLOC ALTO 8 M14 H=16 UNI 7473 NUT BOULONS
12 M85A00080 C02607 DADO AUTOBLOC ALTO 8 M16 H=18 UNI 7473 NUT BOULONS
13 M90A00007 C03004 RONDELLA PIANA D.10,5 DIN125-A ZINC. WASHER RONDELLE
14 M90A00008 C03005 RONDELLA PIANA D.13 DIN125-A ZINC. WASHER RONDELLE
15 M90A00009 C03006 RONDELLA PIANA D.15 DIN125-A ZINC. WASHER RONDELLE
16 M90A00010 C03007 RONDELLA PIANA D.17 DIN125-A ZINC. WASHER RONDELLE
17 MBOA00023 C04534  SPINA ELASTICA D.8X50 SOCKET GOUPILLE
18 C05A08728 SPESSORE UCF211 8MM THICKNESS CALES

19 C05A08817 SPESSORE UCF211 4MM CON FORO FILETTATO THICKNESS CALES

20 C05A09045 FIANCATA RULLO PUMA SP.12MM SIDE LONG

21 C05A09308 RINFORZO 5MM MOLLA RULLO FX6 REINFORCEMENT  RENFORT
22 C05A10561 PIASTRINA ANTICAVALLAMENTO RULLI CAYMAN METAL STRAP METAL DEPLOYE
23 C05A10702 SEMI DISCO CHIUSURA LATERALE RULLO FX6

24 C10A06299 RINFORZO MOLLA LATERALE DX RULLO FX6 CON FISSAGGIO DISC  REINFORCEMENT ~ RENFORT
25 C10A06416 PATTINO ANTIUSURA MOLLA RULLI VR-FX L. 50MM SKID PATINS

25 C10A06416 PATTINO ANTIUSURA MOLLA RULLI VR-FX L. 50MM SKID PATINS

25 C10A06416 PATTINO ANTIUSURA MOLLA RULLI VR-FX L. 50MM SKID PATINS

25 C10A06416 PATTINO ANTIUSURA MOLLA RULLI VR-FX L. 50MM SKID PATINS

26 C10A06579 STAFFA SUPPORTO TELAIO RASCHIATORI FX6 BRACKET SUPPORT
27 C20A03532 ASSALE QUADRO RULLO FX6-200 AXLE AXE

27 C20A03533 ASSALE QUADRO RULLO FX6-250 AXLE AXE

27 C20A03534 ASSALE QUADRO RULLO FX6-300 AXLE AXE

27 C20A03535 ASSALE QUADRO RULLO FX6-350 AXLE AXE

28 C20A04160 SALDATO TELAIO PORTA RASCHIATORI RULLO FX6-200 WELDED PAYE

28 C20A04161 SALDATO TELAIO PORTA RASCHIATORI RULLO FX6-250 WELDED PAYE

28 C20A04162 SALDATO TELAIO PORTA RASCHIATORI RULLO FX6-300 WELDED PAYE

28 C20A04163 SALDATO TELAIO PORTA RASCHIATORI RULLO FX6-350 WELDED PAYE

29 MJ5A00001 C41101  INGRASSATORE M6X1 DIRITTO GREASE NIPPLE  GRAISSOR
30 MJ5A00003  C41103  INGRASSATORE M8X1.25 DRITTO ESAGONO 11. GREASE NIPPLE  GRAISSOR
31 GO0A00001 C50170  PROTEZIONE INGRASSATORE D.6MM ROSSO PROTECTION PROTECTION
32 MD5A00010  D02979  CAVALLOTTO QUADRO M14 T100X100X135 PIN CAVALLIER
33 C20A02149 E13751  TELAIO RULLO IMBULLONATO 205 SERIE 6 FRAME CHASSIS
33 C20A02150 E13752  TELAIO RULLO IMBULLONATO 250 SERIE 6 FRAME CHASSIS
33 C20A03409 TELAIO RULLO IMBULLONATO 350 SERIIE 6 FRAME CHASSIS
33 C20A02151 E13753  TELAIO RULLO IMBULLONATO 300 SERIE 6 FRAME CHASSIS
34 G10A00183 TAPPO PLASTICA TUBO 100X60X1.5-5 PLUG BOUCHON
35 M30A00026 SUPPORTO UCF 211 CLASSE A SUPPORT SUPPORT
36 M79A00476 RULLO FX6-200 ROLLER ROULEAU
36 M79A00477 RULLO FX6-250 ROLLER ROULEAU

Copyright © 2009 Alpego s.p.a .®

Tutti i diritti sono riservati. E vietata espressamente la ristampa o I'uso non autorizzato senza permesso scritto dalla Alpego s.

Tous droits réservés. Toute réimpression ou utilisation non autorisée sans la permission écrite de la Alpego s.p.a. est formellement inter

Alle Rechte vorbehalten. Nachdruck, Vervielfaltigung und Verbreitung, auch auszugsweise, ist ohne schriftliche Genehmigung der Alpego ¢

Al rights reserved. Any reprinting or unauthorized use without the written permission of Alpego s.p.a. is expressly prohit

Todos los dereechos reservados. Toda reproduccion o uso no autorizado sin el consentimento escrito de Alpego s.p.a. quedan expresamente prohibi

D

SCHRAUBE
SCHRAUBE
SCHRAUBE
SCHRAUBE
SCHRAUBE
SCHRAUBE
SCHRAUBE

NUT

NUT

NUT

NUT

NUT
UNTERLEGSCHEIBE
UNTERLEGSCHEIBE
UNTERLEGSCHEIBE
UNTERLEGSCHEIBE
STECKER

DICKE

DICKE

NEBEN
VERSTAERKUNG

BANDEISEN

VERSTAERKUNG
KUFE

KUFE

KUFE

KUFE

BUEGEL
ACHSE
ACHSE
ACHSE
ACHSE
GESCHWEISST
GESCHWEISST
GESCHWEISST
GESCHWEISST
FETTBUECHSE
FETTBUECHSE
SCHUTZ

STIFT
RAHMEN
RAHMEN
RAHMEN
RAHMEN
STOEPSEL
STUTZE
WALZE

WALZE

E

TORNILLO
TORNILLO
TORNILLO
TORNILLO
TORNILLO
TORNILLO
TORNILLO
DADO
DADO
DADO
DADO
DADO
ARANDELLA
ARANDELLA
ARANDELLA
ARANDELLA
PASADOR
ESPESOR
ESPESOR
JUNTO
REFUERZO

PLATILLO

REFUERZO
PATIN

PATIN

PATIN

PATIN
SOPORTE
ASA

ASA

ASA

ASA
PAGADO
PAGADO
PAGADO
PAGADO
ENGRASADOR
ENGRASADOR
PROTECCION
CAVALLOTT
MARCO
MARCO
MARCO
MARCO
ENCHUFE
APOYO
RODILLO

RODILLO

03/05/2021



Rullo FX6 (2020)
Roller FX6 (2020)

VAN

ALPEGO Rullo FX6 (2020)

The Best Technology in the Field Ru”o FX6 (2020)

Drawing Code: KO0O0AO01 333_3 Accessories:| S26A00011 - S26A00012 - S26A00013 - S26A00014

Copyright © 2009 Alpego s.p.a.®

Tutti i diritti sono riservati. E vietata espressamente la ristampa o I'uso non autorizzato senza permesso scritto dalla Alpego s.

Tous droits réservés. Toute réimpression ou utilisation non autorisée sans la permission écrite de la Alpego s.p.a. est formellement intet
Alle Rechte vorbehalten. Nachdruck, Vervielféltigung und Verbreitung, auch auszugsweise, ist ohne schriftiche Genehmigung der Alpego ¢
Al rights reserved. Any reprinting or unauthorized use without the written permission of Alpego s.p.a. is expressly prohik

Todos los dereechos reservados. Toda reproduccion o uso no autorizado sin el consentimento escrito de Alpego s.p.a. quedan expresamente prohibi

KO0A01333_03

03/05/2021




ALPEGO

The Best Technology in the Field

Rullo FX6 (2020)
Roller FX6 (2020)
Rullo FX6 (2020)
Rullo FX6 (2020)

Drawing Code: KO00AO1 333_3

Accessories:| O26A00011 - S26A00012 - S26A00013 - S26A00014

N° Code Old.

36 M79A00478
36 M79A00479
37 MF0A00105
38 MKOA00370
38 MKOA00370
38 MKOA00370
38 MKOA00370
39 MKO0A00418
39 MKO0A00418
39 MKOA00418
39 MKOA00418
40 MKOA00419
40 MKOA00419
40 MKOA00419
40 MKOA00419

Descrizione / Description

RULLO FX6-300

RULLO FX6-350

BULLONE TSQST 8.8 M12X35 NERO UNI 6104

MOLLA INTERNA DI PULIZIA RULLO VR6/FX6

MOLLA INTERNA DI PULIZIA RULLO VR6/FX6

MOLLA INTERNA DI PULIZIA RULLO VR6/FX6

MOLLA INTERNA DI PULIZIA RULLO VR6/FX6

MOLLA SINISTRA 60X10 RULLO FX6 APPOGGIO PIANO
MOLLA SINISTRA 60X10 RULLO FX6 APPOGGIO PIANO
MOLLA SINISTRA 60X10 RULLO FX6 APPOGGIO PIANO
MOLLA SINISTRA 60X10 RULLO FX6 APPOGGIO PIANO
MOLLA DESTRA 60X10 RULLO FX6 APPOGGIO PIANO
MOLLA DESTRA 60X10 RULLO FX6 APPOGGIO PIANO
MOLLA DESTRA 60X10 RULLO FX6 APPOGGIO PIANO
MOLLA DESTRA 60X10 RULLO FX6 APPOGGIO PIANO

Copyright © 2009 Alpego s.p.a .®

Tutti i diritti sono riservati. E vietata espressamente la ristampa o I'uso non autorizzato senza permesso scritto dalla Alpego s.

Tous droits réservés. Toute réimpression ou utilisation non autorisée sans la permission écrite de la Alpego s.p.a. est formellement inter
Alle Rechte vorbehalten. Nachdruck, Vervielfaltigung und Verbreitung, auch auszugsweise, ist ohne schriftliche Genehmigung der Alpego ¢
Al rights reserved. Any reprinting or unauthorized use without the written permission of Alpego s.p.a. is expressly prohit

GB

ROLLER
ROLLER
BOLT

SPRING
SPRING
SPRING
SPRING
SPRING
SPRING
SPRING
SPRING
SPRING
SPRING
SPRING
SPRING

FR

ROULEAU
ROULEAU
BOULON

RESSORT
RESSORT
RESSORT
RESSORT
RESSORT
RESSORT
RESSORT
RESSORT
RESSORT
RESSORT
RESSORT
RESSORT

Todos los dereechos reservados. Toda reproduccion o uso no autorizado sin el consentimento escrito de Alpego s.p.a. quedan expresamente prohibi

D

WALZE
WALZE
FLANSCHE
FEDER
FEDER
FEDER
FEDER
FEDER
FEDER
FEDER
FEDER
FEDER
FEDER
FEDER
FEDER

E

RODILLO
RODILLO
BRIDA
MUELLE
MUELLE
MUELLE
MUELLE
MUELLE
MUELLE
MUELLE
MUELLE
MUELLE
MUELLE
MUELLE
MUELLE

03/05/2021



Rullo FX6 (2020)
Roller FX6 (2020)

VAN

ALPEGO Rullo FX6 (2020)

The Best Technology in the Field Ru”o FX6 (2020)

Drawing Code: KO0O0AO01 333_4 Accessories:| S26A00011 - S26A00012 - S26A00013 - S26A00014

Copyright © 2009 Alpego s.p.a.®

Tutti i diritti sono riservati. E vietata espressamente la ristampa o I'uso non autorizzato senza permesso scritto dalla Alpego s.

Tous droits réservés. Toute réimpression ou utilisation non autorisée sans la permission écrite de la Alpego s.p.a. est formellement intet

Alle Rechte vorbehalten. Nachdruck, Vervielfaltigung und Verbreitung, auch auszugsweise, ist ohne schriftliche Genehmigung der Alpego ¢

Al rights reserved. Any reprinting or unauthorized use without the written permission of Alpego s.p.a. is expressly prohik 03/05/2021
Todos los dereechos reservados. Toda reproduccion o uso no autorizado sin el consentimento escrito de Alpego s.p.a. quedan expresamente prohibi



Rullo FX6 (2020)
Roller FX6 (2020)

ALPEGO Rullo FX6 (2020)

The Best Technology in the Field RUHO FX6 (2020)

Drawing Code: KOOAQ1333_4 | accessories:| S26A00011 - S26A00012 - S26A00013 - S26A00014

N° Code Old. Descrizione /Description GB
1 M80A00034  C00037  VITE TE 88 PG FP M12X90 ZINC UNI 5737 SCREW
2 M80A00058 C00065  VITE TE 88 PG FP M14X200 ZINC UNI 5737 SCREW
3 M80A00063 C00070  VITE TE 88 PG FP M16x70 ZINC UNI 5737 SCREW
4 M80A00130  C00143  VITE TE 88 PG FT M12X35 ZINC UNI 5739 SCREW
5 M80A00150  C00164  VITE TE 88 PG FT M16X45 ZINC UNI 5739 SCREW
6 M80A00292 C00644  VITE TSPEI 10.9 PG M12X40 ZINC UNI 5933 SCREW
7 MFOA00001 C00731 VITE TTQST M10X30 UNI 5731 ZINC. SCREW
8 M85A00058  C02505 DADO AUTOBLOC BASSO 8 PG M12 H=12 UNI 7474 NUT
9 M85A00059  C02506 DADO AUTOBLOC BASSO 8 PG M14 H=14 UNI 7474 NUT
10 M85A00077 C02604 DADO AUTOBLOC ALTO 8 M10 H=11.5 UNI 7473 NUT
11 M85A00078 C02605 DADO AUTOBLOC ALTO 8 M12 H=14 UNI 7473 NUT
12 M85A00079  C02606 DADO AUTOBLOC ALTO 8 M14 H=16 UNI 7473 NUT
13 M85A00080  C02607 DADO AUTOBLOC ALTO 8 M16 H=18 UNI 7473 NUT
14 M90A00007 C03004 RONDELLA PIANA D.10,5 DIN125-A ZINC. WASHER
15 M90A00008 C03005 RONDELLA PIANA D.13 DIN125-A ZINC. WASHER
16 M90A00009  C03006 RONDELLA PIANA D.15 DIN125-A ZINC. WASHER
17 M90A00010  C03007 RONDELLA PIANA D.17 DIN125-A ZINC. WASHER
18 MBOA00023 C04534  SPINA ELASTICA D.8X50 SOCKET
19 C05A08728 SPESSORE UCF211 8MM THICKNESS
20 C05A08817 SPESSORE UCF211 4MM CON FORO FILETTATO THICKNESS
21 CO05A09045 FIANCATA RULLO PUMA SP.12MM SIDE
22 C05A09308 RINFORZO 5MM MOLLA RULLO FX6 REINFORCEMENT
23 CO05A10561 PIASTRINA ANTICAVALLAMENTO RULLI CAYMAN METAL STRAP
24 C05A10702 SEMI DISCO CHIUSURA LATERALE RULLO FX6
25 C10A06299 RINFORZO MOLLA LATERALE DX RULLO FX6 CON FISSAGGIO DISC  REINFORCEMENT
26 C10A06300 RINFORZO MOLLA LATERALE SX RULLO FX6 CON FISSAGGIO DISC  REINFORCEMENT
27 C10A06416 PATTINO ANTIUSURA MOLLA RULLI VR-FX L. 50MM SKID
27 C10A06416 PATTINO ANTIUSURA MOLLA RULLI VR-FX L. 50MM SKID
27 C10A06416 PATTINO ANTIUSURA MOLLA RULLI VR-FX L. 50MM SKID
27 C10A06416 PATTINO ANTIUSURA MOLLA RULLI VR-FX L. 50MM SKID
28 C10A06579 STAFFA SUPPORTO TELAIO RASCHIATORI FX6 BRACKET
35 C20A03409 TELAIO RULLO IMBULLONATO 350 SERIIE 6 FRAME
29 C20A03532 ASSALE QUADRO RULLO FX6-200 AXLE
29 C20A03533 ASSALE QUADRO RULLO FX6-250 AXLE
29 C20A03534 ASSALE QUADRO RULLO FX6-300 AXLE
29 C20A03535 ASSALE QUADRO RULLO FX6-350 AXLE
30 C20A04160 SALDATO TELAIO PORTA RASCHIATORI RULLO FX6-200 WELDED
30 C20A04161 SALDATO TELAIO PORTA RASCHIATORI RULLO FX6-250 WELDED
30 C20A04162 SALDATO TELAIO PORTA RASCHIATORI RULLO FX6-300 WELDED
30 C20A04163 SALDATO TELAIO PORTA RASCHIATORI RULLO FX6-350 WELDED
31 MJ5A00001 C41101  INGRASSATORE M6X1 DIRITTO GREASE NIPPLE
32 MJ5A00003 C41103  INGRASSATORE M8X1.25 DRITTO ESAGONO 11. GREASE NIPPLE
33 GO0A00001 C50170  PROTEZIONE INGRASSATORE D.6MM ROSSO PROTECTION
34 MD5A00010  D02979  CAVALLOTTO QUADRO M14 T100X100X135 PIN
35 C20A02149 E13751  TELAIO RULLO IMBULLONATO 205 SERIE 6 FRAME
35 C20A02150 E13752  TELAIO RULLO IMBULLONATO 250 SERIE 6 FRAME
35 C20A02151 E13753  TELAIO RULLO IMBULLONATO 300 SERIE 6 FRAME
36 G10A00183 TAPPO PLASTICA TUBO 100X60X1.5-5 PLUG
37 M30A00026 SUPPORTO UCF 211 CLASSE A SUPPORT

Copyright © 2009 Alpego s.p.a .®

Tutti i diritti sono riservati. E vietata espressamente la ristampa o I'uso non autorizzato senza permesso scritto dalla Alpego s.

Tous droits réservés. Toute réimpression ou utilisation non autorisée sans la permission écrite de la Alpego s.p.a. est formellement inter
Alle Rechte vorbehalten. Nachdruck, Vervielfaltigung und Verbreitung, auch auszugsweise, ist ohne schriftliche Genehmigung der Alpego ¢
Al rights reserved. Any reprinting or unauthorized use without the written permission of Alpego s.p.a. is expressly prohit

FR

VIS

VIS

VIS

VIS

VIS

VIS

VIS
BOULONS
BOULONS
BOULONS
BOULONS
BOULONS
BOULONS
RONDELLE
RONDELLE
RONDELLE
RONDELLE
GOUPILLE
CALES
CALES
LONG
RENFORT
METAL DEPLOYE

RENFORT
RENFORT
PATINS
PATINS
PATINS
PATINS
SUPPORT
CHASSIS
AXE

AXE

AXE

AXE

PAYE
PAYE
PAYE
PAYE
GRAISSOR
GRAISSOR
PROTECTION
CAVALLIER
CHASSIS
CHASSIS
CHASSIS
BOUCHON

SUPPORT

Todos los dereechos reservados. Toda reproduccion o uso no autorizado sin el consentimento escrito de Alpego s.p.a. quedan expresamente prohibi

D

SCHRAUBE
SCHRAUBE
SCHRAUBE
SCHRAUBE
SCHRAUBE
SCHRAUBE
SCHRAUBE

NUT

NUT

NUT

NUT

NUT

NUT
UNTERLEGSCHEIBE
UNTERLEGSCHEIBE
UNTERLEGSCHEIBE
UNTERLEGSCHEIBE
STECKER

DICKE

DICKE

NEBEN
VERSTAERKUNG
BANDEISEN

VERSTAERKUNG
VERSTAERKUNG
KUFE

KUFE

KUFE

KUFE

BUEGEL
RAHMEN
ACHSE
ACHSE
ACHSE
ACHSE
GESCHWEISST
GESCHWEISST
GESCHWEISST
GESCHWEISST
FETTBUECHSE
FETTBUECHSE
SCHUTZ

STIFT
RAHMEN
RAHMEN
RAHMEN
STOEPSEL

STUTZE

E

TORNILLO
TORNILLO
TORNILLO
TORNILLO
TORNILLO
TORNILLO
TORNILLO
DADO

DADO

DADO

DADO

DADO

DADO
ARANDELLA
ARANDELLA
ARANDELLA
ARANDELLA
PASADOR
ESPESOR
ESPESOR
JUNTO
REFUERZO
PLATILLO

REFUERZO
REFUERZO
PATIN

PATIN

PATIN

PATIN
SOPORTE
MARCO

ASA

ASA

ASA

ASA
PAGADO
PAGADO
PAGADO
PAGADO
ENGRASADOR
ENGRASADOR
PROTECCION
CAVALLOTT
MARCO
MARCO
MARCO
ENCHUFE

APOYO

03/05/2021



Rullo FX6 (2020)
Roller FX6 (2020)

VAN

ALPEGO Rullo FX6 (2020)

The Best Technology in the Field Ru”o FX6 (2020)

Drawing Code: KO0O0AO01 333_4 Accessories:| S26A00011 - S26A00012 - S26A00013 - S26A00014

Copyright © 2009 Alpego s.p.a.®

Tutti i diritti sono riservati. E vietata espressamente la ristampa o I'uso non autorizzato senza permesso scritto dalla Alpego s.

Tous droits réservés. Toute réimpression ou utilisation non autorisée sans la permission écrite de la Alpego s.p.a. est formellement intet

Alle Rechte vorbehalten. Nachdruck, Vervielfaltigung und Verbreitung, auch auszugsweise, ist ohne schriftliche Genehmigung der Alpego ¢

Al rights reserved. Any reprinting or unauthorized use without the written permission of Alpego s.p.a. is expressly prohik 03/05/2021
Todos los dereechos reservados. Toda reproduccion o uso no autorizado sin el consentimento escrito de Alpego s.p.a. quedan expresamente prohibi



ALPEGO

The Best Technology in the Field

Rullo FX6 (2020)
Roller FX6 (2020)
Rullo FX6 (2020)
Rullo FX6 (2020)

Drawing Code: KOOAO1 333_4

Accessories:| O26A00011 - S26A00012 - S26A00013 - S26A00014

N° Code Old.

38 M79A00476
38 M79A00477
38 M79A00478
38 M79A00479
39 MF0A00105
40 MKOA00370
40 MKOA00370
40 MKOA00370
40 MKOA00370

M MKOA00418
M MKOA00418
41 MKOA00418
41 MKOA00418

42 MKOA00419
42 MKOA00419
42 MKOA00419
42 MKOA00419

Descrizione / Description

RULLO FX6-200

RULLO FX6-250

RULLO FX6-300

RULLO FX6-350

BULLONE TSQST 8.8 M12X35 NERO UNI 6104

MOLLA INTERNA DI PULIZIA RULLO VR6/FX6

MOLLA INTERNA DI PULIZIA RULLO VR6/FX6

MOLLA INTERNA DI PULIZIA RULLO VR6/FX6

MOLLA INTERNA DI PULIZIA RULLO VR6/FX6

MOLLA SINISTRA 60X10 RULLO FX6 APPOGGIO PIANO
MOLLA SINISTRA 60X10 RULLO FX6 APPOGGIO PIANO
MOLLA SINISTRA 60X10 RULLO FX6 APPOGGIO PIANO
MOLLA SINISTRA 60X10 RULLO FX6 APPOGGIO PIANO
MOLLA DESTRA 60X10 RULLO FX6 APPOGGIO PIANO
MOLLA DESTRA 60X10 RULLO FX6 APPOGGIO PIANO
MOLLA DESTRA 60X10 RULLO FX6 APPOGGIO PIANO
MOLLA DESTRA 60X10 RULLO FX6 APPOGGIO PIANO

Copyright © 2009 Alpego s.p.a .®

Tutti i diritti sono riservati. E vietata espressamente la ristampa o I'uso non autorizzato senza permesso scritto dalla Alpego s.

Tous droits réservés. Toute réimpression ou utilisation non autorisée sans la permission écrite de la Alpego s.p.a. est formellement inter
Alle Rechte vorbehalten. Nachdruck, Vervielfaltigung und Verbreitung, auch auszugsweise, ist ohne schriftliche Genehmigung der Alpego ¢
Al rights reserved. Any reprinting or unauthorized use without the written permission of Alpego s.p.a. is expressly prohit

GB

ROLLER
ROLLER
ROLLER
ROLLER
BOLT

SPRING
SPRING
SPRING
SPRING
SPRING
SPRING
SPRING
SPRING
SPRING
SPRING
SPRING
SPRING

FR

ROULEAU
ROULEAU
ROULEAU
ROULEAU
BOULON

RESSORT
RESSORT
RESSORT
RESSORT
RESSORT
RESSORT
RESSORT
RESSORT
RESSORT
RESSORT
RESSORT
RESSORT

Todos los dereechos reservados. Toda reproduccion o uso no autorizado sin el consentimento escrito de Alpego s.p.a. quedan expresamente prohibi

D

WALZE
WALZE
WALZE
WALZE
FLANSCHE
FEDER
FEDER
FEDER
FEDER
FEDER
FEDER
FEDER
FEDER
FEDER
FEDER
FEDER
FEDER

E

RODILLO
RODILLO
RODILLO
RODILLO
BRIDA
MUELLE
MUELLE
MUELLE
MUELLE
MUELLE
MUELLE
MUELLE
MUELLE
MUELLE
MUELLE
MUELLE
MUELLE

03/05/2021



